
Ötletadó füzet
50 feladat lépésenkénti ismertetése
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ÖSZTÖNZŐ ÖTLETEK TÁRA
A Dremel® ötletadó füzet 50 különböző nehézségi fokú ötletet 
kínál a kreatív barkácsoláshoz, valamint határtalan lehetőségeket 
ad saját terveihez a Dremel Sokoldalú Szerszám Rendszereinek 
(Dremel Versatile Tool System) használatával. 

Ünnepelje meg azokat az alkalmakat, amikor összejönnek a családtagok
és a barátok; amikor megbecsüljük a hagyományokat, melyek más-más
hangulatokkal és színekkel kísérik az ünnepeket.

Ha Ön szeretné gyönyörűvé varázsolni otthonát karácsonyra, családi
születésnapra, évszakváltáskor, költözés után, vagy személyesen szeretne
elkészíteni egy nászajándékot, születésnapra vagy egy kisbaba születése
alkalmából adandó ajándékot, vagy egyszerűen fel szeretné újítani
bútorait vagy autója karosszériáját, akkor a Dremel reméli, ez a füzet
segít majd Önnek kreativitást, praktikusságot és személyes munkát 
adni élete legfontosabb pillanataihoz.

TARTALOM

06 Az otthon dekorációja
06 Elegáns teríték
08 Üveg mécsestartó
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14 Saját szélcsengő készítése
16 Pompás virágláda
18 Fényképkeret
20 Festett terrakotta virágcserép
22 Organza cseresznyevirágok
24 Díszített betűk
26 Gravírozott illatos gyertya

28 Ékszerek és kézműves tárgyak
28 Koktélgyűrű
30 Mértani gyöngyös fülbevalók
32 Újrahasznosított karkötő
34 Különleges nyaklánc
36 Fagyöngy fülbevalók
38 Születésnapi fotóalbum
40 Nászajándék: pezsgőspohár
42 Mozgódísz bölcsőhöz
44 Pillangós függődísz fából
46 Indiánsátor feldíszítése
48 Saját bábszínház készítése
50 Családi sárkány készítése
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56 Húsvéti tojástartók
58 Húsvéti nyuszis hajcsatok
60 Halloween-i tökfigurák
62 Halloween-i maszkok
64 Halloween-i gyertyák 
66 Karácsonyi ajtódísz
68 “Karácsonyi cracker-ek”
70 Karácsonyfadíszek
72 Kártyák, címkék és masnik
74 Karácsonyi díszek fából
76 Madárház alakú fadísz fából 
78 Gravírozott karácsonyi képkeret

80 Barkácsolás és javítás
80 Régi fakomód helyreállítása
82 Stílusos függő bortartó készítése
84 Képtartó polc marása
86 A konyha gyors átalakítása
88 Zár rögzítése kulcstartó szekrénybe
90 Fém kertibútor helyreállítása
92 Mozaikos kerti asztal felújítása
94 Virágtálca kibélelése
96 Mozaikos kerti pad 
98 Házszám táblájának kimarása
100 Horpadt sárvédő javítása és rozsdátlanítása
102 Rozsdás akkumulátor megtisztítása
104 Sérülések kijavítása a visszapillantón

Dremel ötletadó füzet
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A DREMEL®-RŐL
A Dremel® céget 1932-ben alapította AJ Dremel, aki létrehozta 
a világ első multifunkciós szerszámát. 

Ma ez a cég gyártja a kiváló minőségű Sokoldalú Szerszám Rendszereket
(Dremel Versatile Tool System) szerszámokat otthoni használatra,
rendkívül sokféle barkácsoláshoz és kreatív hobbikhoz, mint például 
a ház körüli kültéri és beltéri karbantartási munkák, autójavítás, 
fa megmunkálása, modellépítés, valamint egyéb kreatív munkák 
az ékszerkészítéstől a kivágott képekből készített albumokig. 

A Dremel alapvető termékcsoportja a multifunkciós Dremel szerszám,
amely nagy sebességű motorjával működteti a több mint 150 féle
kiegészítőből és tartozékból álló Dremel rendszereket. 

Az évek során a Dremel más szerszámokat is kifejlesztett, például
ragasztópisztolyokat, rögzítőket, munkaasztalokat és butángázas égőket,
amelyekkel bonyolult munkák minden részletét el lehet végezni. 

Dremel. Az apró részletekben óriási. 

A Dremel a Bosch Csoport tagja, amely világszerte körülbelül 50 országban van jelen. 
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07Az otthon dekorációja

ELEGÁNS TERÍTÉK
A stílusos vendéglátáshoz díszítsen fel üvegtányérokat apró üvegmozaikkal
és vékony gravírozással, az elegáns vacsorákon nem hagyják majd szó
nélkül a vendégek. Az üvegtányérok képezik a gyönyörű új étkészletének
alapját. Egyszerűen vásárolja meg a szemben felsorolt tételeket, és kövesse
az utasításokat. Különleges terítését minden barátja irigyelni fogja!

1. LÉPÉS
Helyezze az öntapadós rézszalagot a
körülbelül negyven 20 x 10 mm-es
mozaikkocka szélei köré. Ez egy körülbelül 
30 centiméter átmérőjű tányér dekorálására
elegendő. Utána illesszen két rézszalagot a
tányér szélére, egymástól 20 mm távolságra.
Simítsa egyenletesre a szalagot egy
simítócsonttal vagy egy teáskanál hátuljával.
Ragassza a mozaikokat véletlenszerű
távolságra körbe a tányérra úgy, hogy a felső
és az alsó éleik illeszkedjenek a szalagokhoz.
Az üvegragasztó megszilárdulásához
napfényre van szükség.

2. LÉPÉS
Utána a VersaFlame forrasztópisztoly és 
a forrasztóhegy segítségével forrassza körbe
az egyes mozaikdarabokat és a karima
mentén futó két rézszalagot.

3. LÉPÉS
A Dremel Gravírozó készülékkel és a 
9929-es gyémánt gravírozóheggyel
készítsen csíkokat a mozaikdarabok mellett
véletlenszerű távolságra a kereten belül. 
A mozaikolt karima alatt saját mintát is
gravírozhat a tányérra.

NEHÉZSÉGI FOK

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Gravírozó és 9929-es
gyémánt gravírozóhegy

• Dremel® VersaFlame™
forrasztópisztoly

• 20 x 10 mm-es üvegmozaik
• 3/16” öntapadós szalag rézfóliából
• Gyantás forrasztóón
• Üvegragasztó
• Üvegtányérok

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

TIPP

Amikor körbeforrasztotta a karimát, távolítsa
el a forrasztóhegyet, és a csupasz lánggal
simítsa el a forrasztóónt, ahol a forrasztóhegy
nyomot hagyott rajta. Ügyeljen arra, hogy 
ne hevítse túl a forrasztóónt és az üveget!

Olyan tányért válasszon, amelynek lapos
karimája van. A karima külső szélére
készített dekoratív minta biztosítja, hogy
használat közben is látható legyen a minta 
a tányéron. Ha több kisebb, eltérő színű
üvegmozaikot helyez egy sorba egyetlen
üvegdarab helyett, akkor még finomabb
mintát kap, és így mozaikokat és gravírozást
is tehet a karimára.

TIPP
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1. LÉPÉS
A minta mécsestartóra gravírozásához
szüksége lesz egy Dremel Gravírozó
szerszámra. Ez egy könnyű szerszám, 
amely sokféle anyaghoz használható:
fémhez, műanyaghoz, üveghez, kerámiához,
fához és bőrhöz. Különböző ajándékok
készítéséhez ideális.

Mindenekelőtt meleg mosogatószeres 
vízzel mossa el a poharat, hogy eltávolítson
róla minden zsírfoltot. A mi poharunk 7 cm
magas és 7 cm átmérőjű. Szinte minden
pohár alkalmas erre, de ha lehet, használjon
színes vagy homályos poharat. Rajzoljon 
egy egyszerű mintát a papírra. Mi a pillangót
választottuk, de egy levél vagy egy virág
pont ilyen jó lehet. Helyezze a pohár
belsejébe a rajzot, és rögzítse egy darab
fekete filccel. Tisztán kell látnia a rajzot 
a pohár falán keresztül.

2. LÉPÉS
Most indítsa el a Dremel Gravírozó szerszámot
a 9929-es gyémánt gravírozóheggyel 1-es
sebességgel. Kis szögben tartsa a szerszámot,
mintha egy tollat fogna, és gravírozza bele a
mintát az üvegbe. Nem kell a szerszám hegyét
odanyomni, csak pontosan helyezze a hegyet
a pohárra, és egyenletesen kövesse a rajzot.
Ha befejezte, akkor vegye ki a papírt, és tegye
vissza a filcet a pohárba. Így megláthatja, 
ha kimaradt valami a mintából.

3. LÉPÉS
Töltse ki a rajzot az egymáshoz lehető
legközelebb húzott párhuzamos vonalakkal.
Így dolgozzon türelmesen, amíg a gravírozás
be nem fedi a kellő felületet, majd simítsa 
el az esetleges egyenetlenségeket. 

ÜVEG MÉCSESTARTÓ
Gravírozzon egy gyönyörű mécsestartót otthonra, amely virággal 
tölti meg a helyiséget, elbűvölő, világos és illatos környezetet teremt!
Gyorsan és könnyen elvégezhető, saját minta alkalmazásával pedig
egyedi darabot hozhat létre. Egy teamécsessel teremtse meg 
a ragyogást, és hívja köré barátait vagy családját!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Gravírozó és 9929-es
gyémánt gravírozóhegy

• Pohár (lehetőleg színes vagy
homályos)

• Pauszpapír
• Fekete filc

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

Az otthon dekorációja
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1. LÉPÉS
Mérje meg a tál széleit, és ossza fel egyforma
méretű négyzetekre. Vágjon ki papírból
négyzeteket, és maszkolószalaggal ragassza
azokat a tál szélére, hogy kijelölje a gravírozás
helyét. A Dremel 7700 multifunkciós
szerszámmal és a 107-es gyorsmarószárral
készítsen egy pontokból álló mintát.

2. LÉPÉS
A papírdarabok átrakásával jelölje ki 
a következő négyzetet. Díszítse ezt a
négyzetet hullámvonalakkal és pontokkal 
a 111-es és a 106-os gyorsmarószárakkal.
Fújja le róla a port.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 7700 multifunkciós szerszám
• Dremel 106-os, 111-es és 107

gyorsmarószár
• Fatál
• Nedves ruha

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS

3. LÉPÉS

2. LÉPÉS

FATÁL FILIGRÁN 
MINTÁS SZEGÉLLYEL
Vegye elő a Dremel® 7700 multifunkciós szerszámot, és gravírozzon 
egy elegáns fatálat, ami bármilyen alkalommal jól mutat az asztalon. 
Ha nagyjából egyenes tálat használ hozzá, akkor használhatja
gyümölcsöstálnak, tehet rá szendvicset, aszalt gyümölcsöt és 
magvakat. Használhatja családi összejöveteleken, születésnapokon 
vagy kerti tálalásnál.

3. LÉPÉS
Vigye tovább a négyzeteket, és díszítsen
vonalakkal.

4. LÉPÉS
Folytassa, míg körbe nem ér a díszítéssel.
Törölje le a felületet egy nedves ruhával.

4. LÉPÉS

Az otthon dekorációja
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1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

1. LÉPÉS
Vágja ki a virágszirmokat az organza
anyagból a Dremel VersaTip forrasztópáka
forrasztóhegyével. Ha vastagabb anyaggal
dolgozik, akkor használja a VersaTip 
forró vágókést.

2. LÉPÉS
Az egyes virágok létrehozásához helyezzen
egymásra három organza virágszirmot, 
és középen fogja össze azokat. A VersaTip
forrasztópáka forrasztóhegyével érintse 
meg a virágszirmok hátuljának közepét,
hogy egy teljes virággá váljanak. 

3. LÉPÉS
A Dremel ragasztópisztollyal és az átlátszó
ragasztórúddal ragassza fel a barna flittert 
a párnahuzatra, elkészítve ezzel az ágakat,
amelyeket gondosan tervezzen meg, ha
több párnán szeretné végigvinni azokat.

4. LÉPÉS
Vágja ki a leveleket a zöld anyagból, 
és a Dremel Ragasztópisztollyal ragassza 
fel a leveleket és a virágokat. A leveleket 
lime-zöld flitterből is elkészítheti. Csillógóvá
is teheti a párnákat, ha a Dremel VersaTip
forrasztópákával melegen ragasztható
gyöngyöket helyez a virágokba vagy
rügyként az ágakra. 

JAPÁN CSERESZNYEVIRÁGOS
PÁRNÁK
Készítsen néhány cseresznyevirágos párnát, hogy feldobja 
kanapéját. Tegyen mögé egy japán huzatot vagy helyezzen egy 
váza cseresznyevirágot a dohányzóasztalra, esetleg helyezzen 
el egy cseresznyevirágos légfrissítőt a szobában, amikkel megidézhet 
egy gyönyörű japán kertet. Mi lehet ennél szebb?

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® VersaTip™ forrasztópáka
forrasztóheggyel

• Dremel® Ragasztópisztoly 7 mm-es
átlátszó ragasztórúddal

• Fehér és rózsaszín organza anyag*
• Barna flitter
• Zöld nem rojtosodó anyag, pl.

szarvasbőr vagy filc, vagy zöld flitter
• Melegen ragasztható gyöngyök
• Selyem előlapú párnahuzatok

*Csak kézi szövésű anyag lehet

NEHÉZSÉGI FOK

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS

Az otthon dekorációja
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SAJÁT SZÉLCSENGŐ KÉSZÍTÉSE
Szakítson egy kis időt, és készítse el ezt a kedves fém szélcsengőt! 
A szélcsengő elragadó csilingelő hangjai bármely évszakban
elvarázsolnak minden otthont vagy kertet.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300-as multifunkciós gép,
107-es gyorsmarószár és 628-as
Precíziós fúrószárkészlet

• Vékony fémlap
• Pauszpapír
• Polifoam vagy alátét vagy újság
• Erős fonal
• Gyöngyök
• Mobil függeszték
• Fém szélharang

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS1. LÉPÉS
Rajzoljon a pauszpapírra egy kb. 6,5 cm
magas tojást és szívet. Rajzoljon pontokat 
a tojásra és csigavonalat a szívre. Ragassza
rá a fémlapot egy polifoam alátétre vagy
újságra. Utána ragassza a megrajzolt
pauszpapírt a fémlapra. Rajzolja át az ábrát
egy golyóstollal. Egy tojást és négy szívet
kell rajzolnia a fémlapra.

2. LÉPÉS
Vegye le a pauszpapírt. Állítsa a Dremel 
300-as multifunkciós szerszámot a karbid
gravírozóheggyel 1-es sebességfokozatba.
Függőlegesen tartva menjen végig a
rajzokon. Ezt gyakorolja be egy darab
hulladék fémlappal. Hamarosan meg 
fogja tapasztalni a helyes nyomóerőt. 
Utána vágja ki a tojást és a szíveket a
marószárral felszerelt Dremel 300-as
multifunkciós szerszámmal, és az egyik
fúrószárral készítsen egy-egy lyukat 
minden darab tetejére és aljára.

3. LÉPÉS
Kezdjen el egy erős fonalra felfűzni és
felcsomózni három darabot a kivágott
tojásból és szívekből. Fűzzön fel néhány
gyöngyöt mindegyik fonalra. Fűzze fel és
csomózza meg az egyik szálat a tojás aljánál,
a maradék két szálat pedig a szívek aljánál.
Fűzze fel és csomózza oda a fonalakat 
a tojás és a szívek felső részéhez, fűzzön 
fel néhány gyöngyöt, majd csomózza hozzá
a mobil függesztékhez. Fűzze fel fonalra 
a megmaradt szíveket, és kösse fel azokat 
is a mobil függesztékre.

Az otthon dekorációja
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1. LÉPÉS
Rajzolja le egy darab papírra a mintát, 
majd ráhelyezve másolja át tollal a virágláda
egyik oldalának közepére. Ezután vegye 
a Dremel 7700 multifunkciós szerszámot,
csatlakoztassa hozzá a multitokmányt és 
a gyorsmarószárat, hogy bevésse a minta
körvonalát a fába.

2. LÉPÉS
Utána a gyorsmarószár helyére tegye be 
a Dremel volfrám-karbid marószárat, hogy
kimarja a fát a minta körvonalai közül.

3. LÉPÉS
Ha ezzel elkészült, akkor a volfrám-karbid
marószár helyére illessze be a Dremel 432-es
jelű finom csiszolószalagot, hogy kisimítsa 
a minta egyenetlenségeit. A finom
csiszolásnál, ahol óvatosnak kell lennie a
munka természeténél fogva, használja a
SpeedClic tüskét és a dörzskeféket. Ezek
igazodnak a minta széléhez, és akkor
nagyon hasznosak, amikor a csiszolócsíkok
túl erősek vagy a minta túl részletgazdag 
a csiszolócsíkokhoz, mert azok nem férnek
be minden zugba és résbe.

4. LÉPÉS
Egy megfelelő hengerrel fesse be 
a növénytartót, és hagyja teljesen
megszáradni. A gyártó utasításait követve
használja az arany ‘enyvet’, és díszítse 
a bevésett mintát az ezüst fémfóliával,
mellyel elegánssá teheti a virágládát.

Végül néhány réteg kültéri zománcfestékkel
védje meg a növénytartót az időjárás
hatásaitól.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 7700 multifunkciós 
szerszám és 4486-os multitokmány,
111-es gyorsmarószár, 9905-ös
volfrám-karbid marószár, 432-es
csiszolószalag, Speed Click SC402-es
tüske, Speed Click 511/512-es
dörzskefék

• Fa virágláda
• Kültéri festék
• Arany ‘enyv’ és ezüst fémfólia
• Kültéri zománcfesték

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS

POMPÁS VIRÁGLÁDA
Tegye erkélyét, ablakpárkányát, teraszát vagy verandáját olyan hellyé,
ahol otthona gyönyörű virágokkal teli virágládával köszönti a napot. 
Csak vásárolja meg az alább felsorolt tételeket, vésse ki és dekorálja 
az utasítások alapján. Utána ültesse tele virágokkal, és élvezze az
egyedülálló ünnep szépségét. 

Az otthon dekorációja
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1. LÉPÉS
Először is válasszon egy egyenes felületű
képkeretet. Mi egy 18 cm x 13 cm-es fakeretet
használtunk, de egy bőr- vagy textilkeret
bármely méretben ugyanolyan jól megfelel.
Egyszerűen módosítsa a virágok darabszámát
a keret méretéhez. Kezdje a munkát a Dremel
ragasztópisztollyal, és az átlátszó ragasztóval
rögzítsen egy-egy virágot vagy más
díszítőelemet a keret sarkaiba.

A Dremel ragasztópisztoly használatával 
a lehető legkisebb felfordulással készítheti 
el a képkeretét. Jó minőségű kivitelt biztosít,
extra funkcióival pedig könnyű és vidám
munkává varázsolja a barkácsolást.

2. LÉPÉS
Következő lépésként ragasszon egy-egy
díszítőelemet minden oldal közepére.

3. LÉPÉS
Ragasszon még két virágot a felső és az alsó
szélekre, és négyet az oldalakra. Ragasszon
egy-egy gombot minden második virágra.

Ha ajándékba adja, tegyen bele egy 
kedves képet a megajándékozottról, 
vagy amelyiken mindketten rajta vannak,
így büszkén fogja elhelyezni a kandalló
párkányán, az ágya mellett vagy 
a munkahelyi asztalán.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 930-as Ragasztópisztoly,
átlátszó ragasztórúddal

• Egyenes felületű fényképkeret (fából,
bőrből vagy textilből)

• Virágok vagy más díszítőelemek
• Gombok

NEHÉZSÉGI FOK

FÉNYKÉPKERET
A fényképekkel nagyon jól lehet emlékeket visszaidézni, készítsen hát
egy szépen feldíszített fényképkeretet egy családi fotónak. Ajándékozza
oda, vagy egyszerűen csak helyezze el otthon büszkén!

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

Az otthon dekorációja
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SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300-as multifunkciós gép 
és 7105-ös gyémántcsiszoló szár

• Terrakotta cserepek
• Emulziós festék pasztellszínekben
• Ceruza
• Ecset

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

FESTETT TERRAKOTTA
VIRÁGCSERÉP
Szedjen össze csodás virágokat és zöld növényeket napos kertjébe,
tetőteraszára, ablakpárkányára vagy verandájára. Utána vegye 
elő a megbízható Dremel® 300-as multifunkciós szerszámot, 
és készítsen pompás festett terrakotta cserepeket, amelyekben
megmutathatja azokat!

1. LÉPÉS
Fesse be a cserepet akár két rétegben 
is, majd hagyja teljesen megszáradni.

2. LÉPÉS
Ceruzával rajzolja rá a mintát a cserépre.
Próbáljon halvány vonalakkal rajzolni.
Radírral távolítsa el az esetleges hibákat.

3. LÉPÉS
A Dremel 300-as multifunkciós szerszámmal
és a Dremel gyémántcsiszoló szárral kövesse
a cserépen lévő vonalakat. Gyakoroljon 
egy kicsit egy másik cserépen (vagy ennek
az alján), mielőtt elkezdi a végső minta
megrajzolását. Puha, száraz ecsettel
távolítsa el róla a port, és töltse meg
kavicsokkal, földdel és ültessen bele szép
virágokat, – és tegye kertjébe, tetőteraszára
vagy teraszára! 

Az otthon dekorációja
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1. LÉPÉS
Vágja ki a virágszirmokat az organza
anyagból a Dremel VersaTip forrasztópákával.
Ha vastagabb anyaggal dolgozik, akkor
használja a VersaTip vágókést.

2. LÉPÉS
Az egyes virágok létrehozásához helyezzen
egymásra három arganza virágszirmot,
középen fogja össze azokat, majd a VersaTip
forrasztópáka forrasztóhegyével érintse meg
a virágszirmok hátuljának közepét, hogy 
egy teljes virággá váljanak.

3. LÉPÉS
Végül a Dremel ragasztópisztollyal egyszerűen
ragassza fel a virágokat a vesszőkre.

ORGANZA
CSERESZNYEVIRÁGOK
Teremtsen otthonában légies atmoszférát, helyezzen organza
cseresznyevirágos ágakat egy kristályvázába. Egyszerűen vásárolja meg
az alább felsorolt tételeket, és kövesse az utasításokat. Utána állítsa ki 
a gyönyörű virágokkal teli vázát a nappaliban, hogy megörvendeztesse
családját és barátait.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® VersaTip™ forrasztópáka
• Dremel® Ragasztópisztoly
• Organza anyag rózsaszín és fehér

színben*
• Természetes vesszők
• Vagy LED-es vesszők

*Csak kézi szövésű anyagot használjon

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

Az otthon dekorációja
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SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® VersaTip™ forrasztópáka
• Dremel® Ragasztópisztoly GG04

csillámos ragasztórúddal
• Mintázótoll és -porok
• Minták
• Különböző alakú és méretű lapos 

hátú gyöngyök
• Csillag alakú flitter
• Különböző színűre festett betűk fából

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

DÍSZÍTETT BETŰK
Rakja ki lánya vagy fia nevét pazar színekben domborítással, festett
mintákkal, faégetéssel és csillogó ragasztásokkal. Gyerekei szeretni
fogják ezt a személyes munkát a hálószobájukban, akár a kandalló
párkányára teszi születésnapi meglepetésnek, akár az ajtajuk hátuljára
rögzíti ruháskampóval kiegészítve.

1. LÉPÉS
Az első fabetűre a mintázótollal egy mintáról
rajzoljon át egy csillag alakot a bal felső
sarokba. Szórjon gyorsan mintázóport a
mintába, majd melegítse fel a legalacsonyabb
hőmérsékletre állított Dremel VersaTip
forrasztópáka meleget fújó fejével, hogy
megkössön. Ismételje meg ezt a lépést
különböző csillag és spirál alakzatokkal, 
a képek csak mintául szolgálnak.

2. LÉPÉS
Ugyanannak a betűnek a jobb oldali
felületére futtasson csillogó ragasztócsíkokat
a Dremel ragasztópisztolyba helyezett
csillámos ragasztórúddal. Ahogy dolgozik,
nyomjon rá néhány lapos hátú gyöngyöt a
betűre, mielőtt megszárad rajta a ragasztó.
Óvatosan fejtse le a ragasztócsíkok azon
részeit, amelyek túlnyúlnak a betű szélénél,
és vágja el, hogy az oldalakon ne legyen
díszítés. Folytassa további dekorációk,
díszítő minták, flitterek és lapos hátú
gyöngyök hozzáadásával.

3. LÉPÉS
Végül a VersaTip forrasztópákába illesztett
faégető heggyel égessen kis pontokat vagy
virágmintákat a betű felületébe a csillagok
közé az ábra szerint. Folytassa ezekkel a
technikákkal gyermeke nevének díszítését,
míg az összes betűvel nem végez.

Az otthon dekorációja

Egy finom ecsettel távolítsa el a félreszóródott
mintázóport, mielőtt melegíteni kezdi.

TIPP
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SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Gravírozó és 9924-es
keményfém gravírozócsúcs

• Egy gyertya
• Pauszpapír
• Vastag tű
• Gyertyafesték

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

GRAVÍROZOTT 
ILLATOS GYERTYA
E kedves gravírozott illatos gyertyának az elkészítéséhez egy Dremel®
Gravírozó szerszámra lesz szüksége. Ez egy könnyű és kompakt speciális
szerszám, mellyel sokféle anyagot, fémet, műanyagot, üveget, kerámiát, 
fát és bőrt gravírozhat és díszíthet, így számtalan ajándékot készíthet vele.

1. LÉPÉS
E gyönyörű ajándék elkészítéséhez mérje
meg a gyertya magasságát és kerületét. 
A mi gyertyánk 8 cm magas és 8 cm
átmérőjű. Rajzolja rá egy papírra a gyertya
palástjának méretét, majd rajzoljon rá 
egy egyszerű mintát. A mintát átmásolhatja
egy különleges csomagolópapírról 
vagy alkalmazhat egy szép textil- vagy
tapétamintát. Amikor elkészült a rajzzal,
ragassza a papírt a gyertya köré.

2. LÉPÉS
Egy vastag tűvel lyukassza át a rajzot 
a gyertyára, majd vegye le a papírt. 

3. LÉPÉS
Most indítsa el 1-es sebességgel a Dremel
Gravírozót. Ezt a könnyű szerszámot akár 
a kezdők is egyszerűen tudják használni.
Ügyeljen arra, hogy a gyertyára merőlegesen
tartsa a szerszámot, és a hegyével gravírozza
be a mintát. Nem kell erősen rányomni,
tegyen úgy, mintha egy tollal rajzolna 
a gyertyára. Konyhai papírtörlővel vagy
zsebkendővel törölje le a viaszdarabokat a
gyertya felületéről. Végül gyertyafestékkel
díszítse a gravírozott mintát.

Az otthon dekorációja
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1. LÉPÉS
Használjon egy 2 cm-es süteményszaggatót
egy kör kivágásához egyenes nemesfém
agyagból. Nyomja rá a szögletes cirkon
ásványokat, és helyezze a korongot egy 
kis golyóra, hogy domborulatot formáljon,
majd egyenesítse ki a boltozat hátulját 
a forrasztáshoz. Ha teljesen megszáradt, akkor
égesse ki a Dremel VersaFlame szerszámmal.

2. LÉPÉS
Tegyen egy kis darab forrasztópasztát 
a gyűrűhöz, egy dróttal rögzítse a kerek
lapot a gyűrűhöz, majd a Dremel VersaFlame
szerszámmal forrassza össze a kettőt.

3. LÉPÉS
A Dremel 7700 szerszámot a SpeedClic
SC402-es tokmánnyal és a SpeedClic 423S
polírozóhengerrel használva, polírozza
fényesre a gyűrűt. 

KOKTÉLGYŰRŰ
Készítsen egy csodás koktélgyűrűt, és ragyogja be az éjszakát. 
Ha szeretne magának saját ékszert előállítani, kövesse az utasításokat 
és keressen egy speciális ékszerkészítő boltot vagy online helyet. 
Ha egyszer belekóstol, olyan kedves hobbija lesz, amit sosem akar 
majd abbahagyni. Egyedülálló ékszereit irigyelni fogják a barátai!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 7700
• Dremel® VersaFlame™ 
• Dremel SpeedClic™ SC402-es

tokmány
• Dremel SpeedClic™ 423S polírozó

textilkorong
• Dremel 421-es fényesítőanyag
• Állítható szár
• X paszta könnyű forrasztáshoz
• 3, 4 és 5 mm-es szögletes cirkon

ásványok
• 2 cm-es pogácsaszaggató
• Égetőblokk
• Hőálló olló
• Kötöződrót
• Kis golyó
• Nemesfém agyag

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

Ékszerek és kézműves tárgyak

Vigyen vékony bevonatot mindenre, 
ami érintkezik a nemesfém agyaggal, 
hogy az ne ragadjon.

TIPP
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NEHÉZSÉGI FOK

MÉRTANI GYÖNGYÖS
FÜLBEVALÓK
Készítsen romantikus mértani alakzatú gyöngyfülbevalókat, és legyen 
a bál királynője. Napközben farmerrel is elbűvölő, ám a legragyogóbb 
piros bársonyszőnyeges estélyen. E fülbevalók elkészítése örömöt fog
okozni Önnek, és csodálatot vált ki mindenkiből, aki csak látja. Egyszerűen
vásárolja meg a szemben felsorolt tételeket, és kövesse az utasításokat. 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series, Dremel® Engraver
• Dremel tartozékok: Dremel 225-ös

hajlékony tengely és Dremel
projektasztal

• Dremel kiegészítők: Dremel 409-es
vágókerekek, 952-es alumíniumoxid
csiszolókő, 4486-os tokmány, 628-as
fúróhegy-készlet, SpeedClic™ 423S
polírozóhenger és 421-es kompozit
polírozó, SpeedClic™ SC402-es tokmány

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

1. LÉPÉS
Rajzolja meg a fülbevaló alakját egy 
0,5 mm-es ezüstlapra. A Dremel szorítóval
rögzítse az ezüstöt a Dremel projektasztalhoz.
A pontosabb gravírozáshoz a Dremel
hajlékony tengellyel használja a Dremel 300
Series szerszámot. Helyezze a vágókereket 
a tokmányba, és vágja ki a fülbevalót. Utána 
a Dremel alumíniumoxid csiszolókővel simítsa
le az érdes széleket.

2. LÉPÉS
Szorítson egy fadarabot a Dremel
projektasztalhoz, és rögzítse egy szalaggal 
a fülbevalót. Pontozóval és kalapáccsal
jelölje be a kifúrandó lyukak helyét. 
A Dremel 300 szerszámmal és a Dremel
hajlékony tengelyre szerelt tokmányba tett
1,2 mm-es fúróheggyel fúrja ki a fülbevaló
alján és tetején lévő lyukakat. A közepébe 
is fúrjon három lyukat.

3. LÉPÉS
Gravírozza rá a mintát a fülbevalóra 
a Dremel Engraver szerszámmal és a 
9929-es gyémánt gravírozóheggyel. 
A Dremel 300 Series szerszámmal, 
a SpeedClic SC402-es tokmánnyal, a
SpeedClic 423S polírozóhengerrel és a 
421-es kompozit polírozóval tisztítsa meg 
és polírozza ki a fülbevalókat. Csatlakoztassa
a fülbevaló kampóját a fülbevalóhoz és 
fűzze a gyöngyöt gombostűre, vágja le 
a fém végét, majd a megmaradó végére 
egy fogóval hajlítson egy karikát. Akassza 
fel a gyöngyöt a fülbevalóra. 

3. LÉPÉS

Ékszerek és kézműves tárgyak

A Dremel 4486-os tokmány használatával
gyorsabban cserélheti a kiegészítőket 
a 300 Series szerszámban.

TIPP
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1. LÉPÉS
Vágjon le egy darab drótot, és tekerje 
fel háromszor a tokmányra, hogy pontos
karikákat készítsen. Készítsen még hat
karikát. Vágjon a rézdrótból darabokat, 
majd tekerje rá azokat szorosan és
egyenletesen a karikákra.

2. LÉPÉS
Szétnyitható karikákkal kösse össze 
a drótkarikákat, és tegye rá a kapcsot.
Helyezzen egy fadarabot a Dremel
projektasztalra, és szorítson egy biztosítótűt
a fához. A pontosabb vágáshoz használja 
a 225-ös hajlítható tengelyt a Dremel 300
szerszámmal. A vágókerék és a tokmány
használatával vágja le a biztosítótű hegyét.

3. LÉPÉS
Gravírozzon egyszerű mintákat az alátétekre 
a Dremel Engraver szerszámba befogott
gyémánt gravírozóheggyel, és rézdróttal
akassza az alátéteket a karkötőre. Fűzzön
gyöngyöket a biztosítótűkre és gemkapcsokra.
Két félgömbölyű fogóval hajlítson rájuk
hurkot, hogy fel lehessen akasztani.

ÚJRAHASZNOSÍTOTT
KARKÖTŐ
Óvja a környezetet, és egyidejűleg készítsen egy menő ékszert. 
Gondolta volna, hogy egyedi ékszerként újrahasznosíthat a házban 
talált dolgokat? Nézze át szerszámosládáját vagy konyhai fiókját, 
hogy bámulatos ékszert varázsoljon – a biztosítótűkből, alátétekből,
rézdrótokból vagy akár kisebb aprópénzből. 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Engraver és 9929-es
gyémánt gravírozóhegy

• Dremel® 300 Series és Dremel® 
225-ös hajlékony tengely

• Dremel kiegészítők: 409-es
vágókerekek, 4486-os tokmány 
és 402-es tokmány

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

NEHÉZSÉGI FOK

Ékszerek és kézműves tárgyak



34    



35

1. LÉPÉS
Vágjon le egy hosszú zsinórt, és kezdje 
el felfűzni a gyöngyöket. Kössön egy 
csomót minden gyöngy előtt és után, hogy 
a helyükön maradjanak. Addig folytassa 
a gyöngyök felfűzését, amíg el nem éri 
a kívánt hosszúságot. Utána tegye rá 
a nyaklánc végeit, a karikákat és a csatot.

2. LÉPÉS
Egyenesítse ki a nemesfém agyagot, és
alakítson ki belőle egy dekoratív foglalatot
úgy, hogy az még kissé össze fog menni.
Amikor teljesen megszáradt, égesse ki 
a Dremel VersaFlame szerszámmal.

3. LÉPÉS
A Dremel Engraver és a 9929-es gyémánt
gravírozóheggyel díszítse csigavonalakkal 
az ezüst foglalatot. Polírozza át a foglalatot 
a Dremel SpeedClic SC402 tokmánnyal 
és a 423S polírozóhengerrel felszerelt
Dremel 7700 szerszámmal. Egy kis Dremel
421-es kompozit polírozóanyag hozzáadása 
még szebb eredményt adhat. Fűzze fel 
a gyöngyöt egy gombostűre, majd 
a foglalatot is a tetejére. Hajlítson a
gombostű végére fogóval egy hurkot, és
csatlakoztassa azt a nyaklánc közepére. 

KÜLÖNLEGES NYAKLÁNC
A különlegesen szép nyakláncok most nagyon divatos ékszerek. 
Ez aztán egyedi lesz! Saját készítésű ékszereiért irigyelni fogják 
a barátai. Akár saját üzletének a kezdetét is jelentheti, ha elárasztják 
Önt a megrendelések!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Engraver és 9929-es
gyémánt gravírozóhegy

• Dremel® VersaFlame™
• Dremel® 7700 és SpeedClic™ SC402-es

tokmány, Dremel 423S polírozóhenger
és 421-es kompozit polírozó

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

NEHÉZSÉGI FOK

Ékszerek és kézműves tárgyak

Vigyen vékony bevonatot mindenre, 
ami érintkezik a nemesfém agyaggal, 
hogy az ne ragadjon.

TIPP
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SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® VersaTip™
• Dremel® 7700, 7103-as gyémánt

gravírozóheggyel
• Különböző alakú és méretű 

gyöngyök fából
• Ezüst ékszerhuzal
• Fülbevaló akasztó (két darab 

minden párhoz)
• Olló

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

FAGYÖNGY FÜLBEVALÓK
Készítse elő a Dremel® VersaTip™ és a Dremel® 7700 szerszámokat, 
és készítsen pompás fülbevalókat fagyöngyből. Viselje farmerrel 
vagy valami elegánsabbal, és várja a bókokat. Csakis az Öné, barátnői
biztosan kérni fogják, hogy készítsen nekik is!

1. LÉPÉS
A forrasztóheggyel felszerelt Dremel
VersaTip szerszámmal rajzoljon egyenes
vonalakat és pontokat a fa gyöngyökre.
Gyakorolja tartalék gyöngyökön a különböző
minták rajzolását.

2. LÉPÉS
A festett gyöngyök díszítéséhez fogja be 
a gyöngyöket a Dremel szorítóba, majd
óvatosan nyomja a Dremel 7700 szerszám
hegyét a gyöngyökre, hogy kis pontokat
rajzoljon rájuk.

3. LÉPÉS
Vágjon le egy körülbelül 30 cm-es (12”)
huzalt, és hajtsa félbe. Fűzze át a gyöngyökön,
csavarja rá a fülbevaló akasztójára, majd
gondosan vágja le a végeit.

3. LÉPÉS

NEHÉZSÉGI FOK

Ékszerek és kézműves tárgyak
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SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Glue Gun 930
• Dremel 7 mm-es GG04-es csillogó

ragasztópálca és 7 mm-es GG02-es
átlátszó ragasztó

• Sima fotóalbum
• Arany, ezüst és fehér lapok
• Arany krepp-papír
• Cikcakk olló

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

SZÜLETÉSNAPI FOTÓALBUM
Készítse elő a Dremel® Glue Gun szerszámot egy csillogó ragasztópálcával,
és készítsen gyönyörű, személyre szabott fotóalbum-fedelet. Hagyja
üresen a belsejét, vagy tegye bele születésnapos barátja vagy családtagja
fényképeit, írjon alájuk pár sort, hogy emlékezzenek rá, hol készültek 
a képek. Aztán együtt vidáman végignézhetik!

1. LÉPÉS
Vágjon ki egy az ábra szerinti madár 
formát a fehér lapból. Utána a cikcakk
ollóval vágjon ki egy csíkot, és az átlátszó
ragasztóval rögzítse a madár nyakára és
farkára a Dremel Glue Gun szerszámmal. 
A kép alapján dolgozzon. A csillogó
ragasztóval tegyen pöttyöket a madárra 
a ragasztópisztollyal.

2. LÉPÉS
Vágjon ki két kis csíkot a krepp-papírból,
redőzze meg és ragassza az átlátszó
ragasztóval a madár hátuljára a fejéhez 
és a farkához. Ragasszon egy flittert a
szemnek és hullámos vonalakat a madár
nyakára és farkára eltérő színű csillogó
ragasztóval. Készítsen egy papírszárnyat, 
és ragassza a helyére.

3. LÉPÉS
Mérjen le és vágjon ki egy 15 cm x 
11,5 cm-es darabot mintás papírból, 
majd a Dremel Glue Gun szerszámmal
tegyen rá csillogó pöttyöket.

4. LÉPÉS
Végül a cikcakk ollóval vágjon ki egy 16 cm 
x 13 cm-es téglalapot az arany lapból. Az
átlátszó ragasztóval ellátott Dremel Glue
Gun szerszámmal ragassza ezt rá az album
elejére, majd rögzítse a közepére a madárral
díszített lapot, – és kész is van az album!

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS

Ékszerek és kézműves tárgyak
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SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Engraver
• 9929-es gyémánt gravírozóhegy
• Pezsgőspoharak
• Papír
• Toll
• Szalag
• Swarovski kristályok, üveggyöngyök

vagy hasonlók

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

NÁSZAJÁNDÉK:
PEZSGŐSPOHÁR
Tegyen személyessé egy pár pezsgőspoharat a menyasszony és 
a vőlegény számára, hogy ezekkel koccinthassanak. Készítse elő a
Dremel® Engraver szerszámot, és rajzolja rá a keresztnevük kezdőbetűjét
az egyes poharakra, és díszítse a poharak nyakát csillogó drágakövekkel.
Ez egyedülálló személyes ajándék lesz, amit meg fognak őrizni!

1. LÉPÉS
Rajzoljon egy betűt a papírra vagy
nyomtasson betűket egy számítógéppel.
Ragasztószalaggal rögzítse a betűt a pohár
belsejébe. A Dremel Engraver szerszámot 
a cserélhető karbid gravírozóheggyel
használva gravírozza rá a betű körvonalát 
a pohárra.

2. LÉPÉS
Vegye ki a papírt a pohárból. A karbid
gravírozóhegy oldalával töltse ki a körvonalak
közötti részt. A munka közben fújja le róla 
a port. Védőszeműveget kell viselnie, hogy 
az üvegpor ne juthasson a szemébe.

3. LÉPÉS
Vágjon ki egy ovális darabot a papírból, 
ami vezetőül szolgálhat a keret
gravírozásához. Az előbbiek szerint
gravírozza meg a körvonalat.

4. LÉPÉS
Ragassza az üveggyöngyöket vagy Swarovski
kristályokat a pohár nyakára speciális, üveget
az üvegre rögzítő ragasztóval.

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS

Ékszerek és kézműves tárgyak
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1. LÉPÉS
Rajzoljon három virágalakot egy balsafára. 
A Dremel projektasztalba fogva vágja 
ki a virágot a Dremel 7700 szerszám és 
a SpeedClic tokmány, valamint a favágó
korong használatával. Utána csiszolja 
le az éleket a Dremel csiszolódobbal 
és csiszolószalaggal. Vágjon lyukakat
mindegyik tetejére a Dremel spirális
vágóheggyel, hogy fel lehessen lógatni.

2. LÉPÉS
Fesse be mindkét oldalukat, ha kell, két
rétegben. Hagyja teljesen megszáradni.

3. LÉPÉS
Vágjon ki minden virághoz egy kört 
a mintás papírból, és a Dremel Glue Gun
használatával ragassza a virág egyik
oldalára. Vágjon ki két kört kék papírból 
a szemeknek, és ragassza a virág másik
oldalára, majd az arc befejezéséhez fessen 
rá egy zöld mosolyt.

4. LÉPÉS
Fűzze be a nylon zsinórt a virágon lévő
lyukba, és csomózza meg. Díszítésként
kössön rövid szalagokat a zsinórra. Vegyen
elő egy gyerekvállfát, és kösse a zsinórokat 
a közepére és a két szélére. Díszítse a vállfát
is szalagmasnikkal. Akassza biztonságosan 
a bölcső fölé.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 7700, SpeedClic™ SC402-es
tokmány, SpeedClic™ SC544-es favágó
korong, 407-es csiszolódob, 408-as
csiszolószalag, 561-es spirális vágóhegy

• Dremel® Glue Gun 930 7 mm-es
GG02-es átlátszó ragasztóval

• Balsafa
• Festék és ecset
• Mintás papír
• Olló
• Nylon zsinór
• Szalagok

NEHÉZSÉGI FOK

2. LÉPÉS

4. LÉPÉS

1. LÉPÉS

3. LÉPÉS

MOZGÓDÍSZ BÖLCSŐHÖZ
A Dremel® 7700 többcélú szerszámmal és a Dremel® Glue Gun
ragasztópisztollyal készítsen egy bölcső fölé lógatható díszt. 
Aranyos ajándék egy olyan barátnak vagy családtagnak, akinek 
most született kisbabája!

Ékszerek és kézműves tárgyak
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SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series
• Dremel kiegészítők: Dremel 4486-os

tokmány, Dremel 561-es spirális
vágóhegy, SpeedClic™ SC402-es
tokmány, SpeedClic™ polírozó (511S
vagy 512S), Dremel 628-as precíziós
fúróhegy-készlet

• Dremel® VersaTip™ forró kés és 
légfúvó fej

• 3 mm-es fa vagy MDF lap
• Gyerekek által használható festék
• Zsinór
• Kis színes gyöngyök

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

PILLANGÓS FÜGGŐDÍSZ FÁBÓL
Készítsen egy pillangó alakú fa függődíszt, és akassza az ágy végébe 
vagy függessze fel a plafonra. Kisgyermekeit is vonja be, hadd segítsenek
- persze kellő felügyelettel - a pillangók festésében és díszítésében. 
Ez kiváló módja a kicsik délutáni szórakoztatásának!

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Rajzolja le egy papírra a pillangó körvonalát,
vágja ki, és rajzolja körbe egy darab könnyű
falapra vagy MDF lapra. Rajzoljon egy nagy
és két kisebb pillangót, vagy válasszon egy
saját rajzot. Készítse elő a Dremel 300 Series
szerszámot és a Dremel többcélú tokmányt,
válasszon ki egy Dremel spirális vágóhegyet,
és vágja ki a pillangókat a fából.

2. LÉPÉS
A Dremel 300 Series szerszámba fogott
SpeedClic tokmányban rögzített SpeedClic
polírozóval simítsa le a vágási éleket. Fúrjon 
a zsinór vastagságánál kicsit nagyobb
lyukakat a pillangók aljára és tetejére a
Dremel többcélú tokmánnyal ellátott Dremel
300 Series szerszámba fogott megfelelő
méretű Dremel precíziós fúróheggyel.

3. LÉPÉS
Fesse be a pillangókat élénk színű 
festékkel, és hagya teljesen megszáradni.
Mintázótollal rajzolja meg a festett felület
részeit, színezze be, majd szórjon rá
mintázóport. Szedegesse le a felesleges
port, majd a Dremel VersaTip forró levegőt
fújó fejével olvassza meg a port. A pillangók
más részeit díszítse a Dremel VersaTip
szerszámba befogott forró faégető heggyel.

4. LÉPÉS
A zsinórra fűzze fel a pillangókat, a nagy
pillangó fölé pedig készítsen egy hurkot.
Fűzzön fel néhány apró gyöngyöt a zsinór
aljára, majd kössön rá egy csomót. 

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS

Ékszerek és kézműves tárgyak
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1. LÉPÉS
A Dremel Glue Gun szerszámmal ragassza 
a flitter zsinórokat két párhuzamos vonalban
a sátor köré. Jelölje be a ponyva aljától
mérve halvány ceruzával a vonalat, hogy
egyenes legyen a zsinór. A Dremel Glue Gun
szerszámmal rajzoljon cikcakk vonalat a két
flitter közé a csillogó ragasztóból. Díszítse
tovább a sátorponyvát még néhány sor
flitterrel és cikk-cakkos vonallal.

2. LÉPÉS
A szélfogó elkészítéséhez először égessen
mintákat a fa függönykarikákba és a fa
gyöngyökbe a Dremel VersaTip faégető
hegyével.

3. LÉPÉS
A Dremel 7700 szerszámba fogott
gyémántkerékkel gravírozzon ikonokat és
mintákat a tükörbe és a fémkorongokba.
Díszítse fel a fakorongokat is.

4. LÉPÉS
Hurkolja át a műbőr szíjat egy
függönykarikán, majd a kép alapján fűzzön
fel rá különböző gyöngyöket. Illesszen bele
tollakat néhány nagyobb gyöngy lyukába, és
rögzítse a toll szárát egy kis ragasztópöttyel
a Dremel Glue Gun szerszámmal. Több
ragasztóval erősítse fel a tükröt és 
a fémkarikát úgy, hogy közéjük ragasztja 
a szíjat is. Ha szükséges, itt meg is toldhatja
a szíjat, hogy a szélfogóval a végén
nagyjából a sátor magasságához
illeszkedjen. Készítsen még néhányat,
véletlenszerűen elhelyezve a szíjon az egyes
elemeket. Állítsa fel a sátrat, csúsztassa át 
a függönykarikákat a rudak tetején, végül
lesse gyermekei arcán a boldogságot!

3. LÉPÉS

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® VersaTip™ faégető heggyel
• Dremel® 7700, 7103-as 

gyémántkerék heggyel
• Dremel® Glue Gun 930, GG02-es 

7 mm-es ragasztópálcák és GG04-es
csillogó ragasztó

• Indián sátor
• Fa függönykarikák (nagyobbak, 

mint a sátor rúdjainak átmérője)
• Tollak, flitter zsinórok és műbőr szíj
• Tükör és fémkorongok
• Gyöngyök fából, lapos kerek is

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

INDIÁNSÁTOR FELDÍSZÍTÉSE
Akár tipinek, akár wigwamnak hívják, ez az észak-amerikai indiánsátor
nagyszerű játszóhely a gyerekeknek, akár alhatnak is, vagy egyszerűen
csak jól érezhetik magukat benne! Lepje meg gyermekeit e csodálatos
ajándékkal, mely jókedvre derít egész évben.

NEHÉZSÉGI FOK

4. LÉPÉS

Ékszerek és kézműves tárgyak
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1. LÉPÉS

5. LÉPÉS

2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS
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SAJÁT BÁBSZÍNHÁZ KÉSZÍTÉSE
Engedje szabadon gyermekei képzeletét mesés darabok színre vitelével
egy különleges bábszínházban. Ez biztosan kihozza belőlük a színészi,
rendezői és énekesi tehetséget, – mi figyelmeztettük Önt!

1. LÉPÉS
Rajzolja le a hercegnő és a sárkány bábok
testét és fejét a 15 mm-es fára, a lábakat a
12 mm-es fára, a kezeket pedig a 6 mm-es
fára, majd vágja ki azokat a Dremel 300
Series szerszámmal a Dremel többcélú
tokmány és a Dremel spirális vágóhegy
használatával. Segítségül használhatja 
a füzet hátulján lévő rajzot.

2. LÉPÉS
Az ábra segítségével vágja ki az összes
formát a Dremel 300 Series szerszámmal 
a falapokból. Vágjon a csapokból 
a végtagoknak és a nyaknak megfelelő
hosszakat a Dremel 300 Series szerszámmal
a SpeedClic tokmány és a SpeedClic favágó
korong használatával.

3. LÉPÉS
Formázza meg a testet és kerekítsen le
minden élet a Dremel többcélú tokmánnyal 
és a Dremel gyors vágóval a Dremel 300 
Series szerszámmal. Ha kialakította a formát,
simítsa le a SpeedClic tokmánnyal és a
SpeedClic polirozóval felszerelt Dremel 300
Series szerszámmal. A Dremel tokmánnyal 
és egy megfelelő méretű Dremel precíziós
fúróheggyel (628) ellátott Dremel 300 Series
szerszámmal fúrjon egy 8 mm-es lyukat a fej
aljába, és tegyen bele egy rövid csapot a
nyakhoz. A Dremel Glue Gun szerszámmal
ragassza be a csapot.

4. LÉPÉS
A többcélú tokmánnyal ellátott Dremel 
300 Series szerszámba fogott megfelelő
méretű Dremel precíziós fúróheggyel fúrjon
apró lyukakat oda, ahol össze kell illeszteni 
a végtagokat a testtel és a fejjel. Fogóval
nyissa ki páronként az egyik gyűrűs 
csavart, hogy csatlakoztatni lehessen 
az illeszkedéseknél. Az illesztések
befejezéséhez fogóval csukja vissza 
a gyűrűket. Fúrjon egy lyukat a fej tetejére,
és tegyen bele egy gyűrűs csavart. Fúrjon
nagyobb lyukakat a sárkány fejébe, hogy
szarvakat illeszthessen bele.

5. LÉPÉS
Két darab 12 mm-es fából készítsen el egy
mozgatópálcát. Készítsen felező csapolást
(az ábra szerint), majd a Dremel Glue Gun
szerszámmal ragassza össze középen.

6. LÉPÉS
A Dremel 300 Series szerszámba fogott
precíziós fúróheggyel fúrjon akkora 
lyukakat három küllő végébe, hogy a 
zsinórt függőlegesen át lehessen rajta 
fűzni. Fúrjon egy vízszintes lyukat a
negyedik küllőbe. Kössön egy zsinórt 
a báb fején lévő gyűrűs csavarra, a másik
felét pedig fűzze át a vízszintes lyukkal
szembeni függőleges lyukon, és csomózza
meg a végét. Kösse össze a kezeket egy
zsinórral, amelyet átvezet a vízszintes
lyukon, és kösse oda a csuklókhoz. A két
fennmaradó függőleges lyukhoz kösse 
hozzá a lábakat, a bokákhoz és a
mozgatópálcához kötve a zsinórt.

7. LÉPÉS
Végül fesse be és öltöztesse fel a bábokat
textillel és filccel, gyapjú hajjal és
gyöngyökkel. Készítsen a sárkánynak
pikkelyeket és szemeket melegen
ragasztható kövekből, és rögzítse a 
Dremel VersaTip légfúvó fejével. A bábok
színezéséhez és felöltöztetéséhez a
következő anyagokra lesz szüksége: 
festék, textil és filc, gyöngyök, melegen
ragasztható kövek.

NEHÉZSÉGI FOK

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Glue Gun, Dremel® VersaTip™ 
és Dremel® 300 Series

• Dremel kiegészítők: 561-es spirális
vágóhegy, 4486-os tokmány,
SpeedClic™ SC544-es favágó korong
és SpeedClic SC402-es tokmány,
SpeedClic 511S/512S polírozó, 117-es
nagy sebességű vágó, 628-as
precíziós fúróhegy

• Kis gyűrűs csavarok
• Vékony zsinór
• Fa: 15 mm-es, 12 mm-es, 6 mm-es 

a testhez, lábakhoz és kezekhez, 
12 mm-es fa a mozgatópálcákhoz

• Csapok, 20 mm-es, 18 mm-es,
15 mm-es, 12 mm-es és 8 mm-es
a végtagokhoz és a nyakhoz

• Melegen ragasztható kövek

6. LÉPÉS
7. LÉPÉS

Ékszerek és kézműves tárgyak

Könnyebb dolga lesz, ha a zsinórokat 
a felöltöztetés után teszi fel.

TIPP
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1. LÉPÉS

2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS

5. LÉPÉS
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1. LÉPÉS
A SpeedClic SC402-es tokmánnyal és 
a SpeedClic SC544-es favágó koronggal
felszerelt Dremel 300 Series szerszámmal
vágjon le a basswood lécekből három
61 cm-es darabot. Ugyanezzel a vágóéllel
vágjon 1 cm hosszú vájatokat minden léc
végének közepére. Simítsa le a lécek végeit
és a réseket a SpeedClic 512S polírozóval.
Tegye egymásra a három lécet, és jelölje 
be a felső léc középpontját. Szerelje fel 
a Dremel 300 Series szerszámot a Dremel
4486-as tokmánnyal és a csomagolóspárga
átmérőjénél kicsit nagyobb Dremel 628-as
precíziós fúróheggyel. Összefogva a három
lécet fúrjon egy lyukat mindhárom lécen
keresztül a megjelölt pontban. Fűzze át 
egy 61 cm hosszú csomagolóspárga végét
lécekbe fúrt lyukakon, és alul csomózza
meg. Nyissa szét egyenlő távolságra 
a léceket a merevítés elkészítéséhez.
Vezessen végig egy csomagolóspárgát 
a merevítőlécek végein lévő réseken, az 
így kapott hatszöget kell majd befedni
eperfa-papírral. Jól csomózza össze a 
spárga két végét a keret elkészítéséhez.

2. LÉPÉS
A levegőben lévő sárkány tartását segítő
kengyel elkészítéséhez használja a Dremel
300 Series szerszámot a többcélú
tokmánnyal és a precíziós fúróheggyel, 
és fúrjon egy kis lyukat a réstől kb. fél
centiméterre két egymás melletti merevítő
végébe. Vágjon egy 122 cm-es spárgát,
hajtsa félbe, majd hurkolja a műanyag
gyűrűre. Fűzze a végeit a fúrt lyukakba,
csomózza meg alul, majd a középső spárga
szabad végét kösse szorosan a műanyag
karikára. Ezzel egy három ágú kengyelt
készített. A farok felkötéséhez való hurok
elkészítéséhez fúrjon még két lyukat két
szemben lévő merevítő végeire, és fűzze 
át rajtuk egy 61 cm-es spárga végeit, alul
megcsomózva, mint előbb.

3. LÉPÉS
Fektesse rá a keretet az eperfa-papírra, 
és jelölje végig egy ceruzával a spárgakeret
körül. Vágja ki körülbelül 12 mm-rel 
a jelölésen túl. Pecsételjen motívumokat 
a papír egyik oldalára mintázófolyadékkal,
majd szórja be mintázóporral. Rázza 
le a felesleges port, majd olvassza meg 
a Dremel VersaTip szerszám forró levegőt
fújó fejével.

4. LÉPÉS
Fordítsa meg a feldíszített papírt, és 
tegye rá vissza a keretet. Vágja be a papírt
minden merevítőnél, hogy át tudja hajtani 
a spárgakereten. A Dremel Glue Gun
szerszámmal tegyen egy csík ragasztót 
a spárgán belülre a merevítők között. 
Hajtsa be a papírt, hogy az eltakarja a
spárgát, és megerősítse a keret szélét.
Minden alkalommal az előző oldallal
szemben dolgozzon, hogy a fedés középen
maradjon. Végül ragassza a papírral körbe 
a merevítőket. Rögzítse a merevítőket
középen egy kis közéjük tett ragasztóval,
majd rögzítse a borítást egy csepp
ragasztóval minden merevítőnél félúton.

5. LÉPÉS
Készítsen farkat a sárkánynak eperfa- és
krepp-papírból kivágva körülbelül 3 x 
14 cm-es csíkokat. Csavarja meg középen 
a papírcsíkokat, és a Dremel Glue Gun
szerszámmal körülbelül 6 cm-enként
ragassza fel egy 3 m-es spárgára. Kösse 
a farkat a keret alján lévő hurokra. Kössön
egy fogantyúban végződő zsinórt vagy 
egy hosszú damilt egy fogóként szolgáló
fadarabbal a sárkány levegőben való
irányításához a kengyel műanyag karikájára
- és már kész is, hogy induljon a család
sárkányt eregetni! 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series és Dremel®
VersaTip™

• Kiegészítők: SpeedClic™ SC402-es
tokmány, SpeedClic™ SC544-es
favágó korong, SpeedClic™ 512S
polírozó, 4486-os tokmány, S628-as
precíziós fúróhegy

• Dremel Glue Gun 930 7 mm-es 
GG02-es átlátszó ragasztóval

• Basswood léc, 2 mm vastag x 1,3 cm
széles a kerethez

• Eperfa-papír a keret befedésére
• Eperfa- és krepp-papír a farok

masnijaihoz
• Vékony csomagolóspárga és kis

műanyag gyűrű
• Bélyegző, bélyegzőpárna és

mintázópor

NEHÉZSÉGI FOK

CSALÁDI SÁRKÁNY KÉSZÍTÉSE
Sokféle szórakozásra nyílik lehetőség a parkban vagy a strandon 
az egész család számára. A saját maga által készített sárkány 
röptetésével biztosan elnyeri ‘a világ legjobb szülője’ címet! Tegye
vidámmá a családi kirándulásokat!

Ékszerek és kézműves tárgyak
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SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® VersaTip™ forró levegőt fújó
fejjel és forrasztóheggyel

• Sima pólók
• Sok különböző méretű melegen

ragasztható kő
• Textilre fogó toll
• Papír
• Tűk
• Textilfesték
• Ecset szivacsból

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

EGYEDI GYEREKPÓLÓK
Szeretne a gyerekek kedvében járni? Hívja őket segítségül pólójuk
személyre szabásában, és készítsenek vidám, egyedi mintákat! 
Mutatunk három tervet melegen ragasztható kövekkel, nagyszerű
mintákkal. Gyerekeit garantáltan el fogja bűvölni!

1. LÉPÉS
Rajzolja papírra a mintát, vágja ki, majd 
tűzze a helyére a póló elejére. Rajzolja meg
a körvonalat egy textilre rajzoló tollal, vegye
le a mintát a pólóról, majd rajzolja meg 
a kívánt részleteket az alakon belül. Az egyik
pólóra például rajzoljon egy homokvárat
tornyokkal és ablakokkal, a másikra rajzoljon
egy tengerből kiugró halrajt, a harmadikra
pedig egy bikinifelsőt. Rajzolhat egy kagylót
vagy a napot, vagy akár valami saját rajzot is.

2. LÉPÉS
Textilfestékkel színezze be a körvonallal
határolt részt egy szivacsból készült ecsettel.
A textilfestéken lévő utasítások szerint
rögzítse a pólón a festéket.

3. LÉPÉS
Óvatosan kezdje el felrakni a melegen
ragasztható köveket a képre. Ha elkészült,
akkor a Dremel VersaTip szerszámot a forró
levegőt fúvó fejjel tartsa az egyes kövek 
fölé, hogy rögzítse azokat. A kisebb köveket 
a Dremel VersaTip forrasztóhegyével
rögzítse, nehogy megégesse a póló anyagát.
Tegyen még köveket a mintára, míg el nem
készül a teljes pólóminta.

A Dremel VersaTip egy vezeték nélküli
hatfunkciós melegítő szerszám. Nagyszerűen
használható melegen mintázásra, dekorációs
kövek rögzítésére, forrasztásra, olvasztásra,
zsugorításra, faminta égetésére és forrón
vágásra. Ez az egyetlen szerszám, amely több
alkalmazást tesz lehetővé hat cserélhető
hegyének köszönhetően.

4. LÉPÉS
Lépjen hátrébb és csodálja meg 
mindhárom pólót, melyet gyermekeivel
készítettek. Nagy lesz a sorbanállás 
e kreatív tevékenység folytatására!

NEHÉZSÉGI FOK

Ékszerek és kézműves tárgyak

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS
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1. LÉPÉS
Először töltse le a hópehelymintánkat,
méretezze szükség szerint, vagy rajzoljon
saját hópelyheket a különböző méretű
korongokra. Üvegkorong gravírozásához
tegye rá a korongot a rajzra, és rögzítse 
egy kis ragasztószalaggal. A Dremel 7700
szerszámba illesztett gyémáncsiszoló 
szárral gravírozza bele a motívumot 
az üvegkorongba. Ha megrajzolta a
körvonalakat, vegye le a korongot a rajzról,
és tegye egy sötét papírlapra, hogy jól
látsszon a gravírozás. Javítsa ki a szaggatott
vagy túl vékony vonalakat, simítsa vagy
vastagítsa a vonalakat szükség szerint.
Amikor elkészült, söpörje le róla a port, 
és egy puha ruhával törölje fényesre.

2. LÉPÉS
Vékony alkoholos filccel rajzolja rá a
hópelyheket a tükörkorongokra a minta
alapján. Gravírozza a hópelyheket a
tükörkorongokra a Dremel 7700 szerszámba
illesztett gyémántcsiszoló szárral. Az előbbiek
szerint törölje fényesre a gravírozott tükröket.

3. LÉPÉS
A Dremel 7700 szerszámba illesztett
gyémántcsiszoló szárral gravírozzon egyenes
és csigavonalakat az üvegcsepegtetőkre.

4. LÉPÉS
Hurkolja át a vékony szalagot egy üvegkorong
vagy egy üvegcsepegtető lyukán, majd fűzzön
fel néhány gyöngyöt rondellekkel elválasztva
(ezek speciális gyöngyök).

5. LÉPÉS
A Dremel Glue Gun 930 szerszámmal
átlátszó ragasztóval illessze össze 
a tükörkorongokat a gyöngyök fölött,
közéjük illesztve a szalag végeit.

6. LÉPÉS
Fűzzön föl egy üvegrondellt, majd még 
egy kisebb arany vagy ezüst gyöngyöt, 
és a végek összekötésével fejezze be 
a függődíszt. Rakjon mellé ágakat 
a kertjéből, akár LED-es égőkkel díszített
ágakat, esetleg tegyen rájuk kis ezüstszínű
csillogó ragasztót, és kész is van a téli ablak,
amely a legsötétebb napokon is csillogni fog!

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

HÓPELYHES ABLAK
Egy pompásan feldíszített ablakkal, amely kintről is, és bentről is
gyönyörűen néz ki; mutassa meg az utcán járóknak, hogy mennyire
szereti a telet. Divatos téli színekkel, ezüsttel, arannyal, feketével és
fehérrel díszítse fel ablakát hópelyhekkel és jégcsapokkal, amiről aztán
beszélni fognak a városban. Egyszerű elkészíteni, mégis mindenki
megcsodálja majd!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 7700 7103-as
gyémántcsiszoló szárral

• Dremel Glue Gun 930 GG02-es 
7 mm-es átlátszó ragasztóval

• Különböző méretű korongok üvegből
és tükörből

• Üvegcsepegtetők/jégcsapok
• Fekete, arany és ezüst organza 

és szatén keskeny csíkokban
• Sokféle arany, ezüst és fekete 

gyöngy és rondell nagy lyukkal, 
hogy szalagra lehessen fűzni.

• Rugalmas felfűzőtű
• Hópehely rajzok

4. LÉPÉS

5. LÉPÉS
3. LÉPÉS

NEHÉZSÉGI FOK

Ünnepi ötletek
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1. LÉPÉS
A saját tervezésű tojástartók elkészítéséhez
egy butángázzal működő Dremel VersaTip
szerszámra lesz szüksége. Puha ceruzával
rajzoljon egyszerű szívalakokat körbe 
a tojástartóra, és pöttyöket a talpa tetejére. 
A szívek helyett rajzolhat virágokat, mértani
alakzatokat vagy rájuk írhatja családtagjai
neveit is az egyes tartókra.

2. LÉPÉS
Melegítse fel a Dremel VersaTip szerszámot,
és rajzolja meg a pöttyöket a talp tetejére.
Nem kell rányomnia, csak érintse hozzá
a hegyet, és tartsa ott körülbelül egy
másodpercig. Ha a Dremel VersaTip szerszám
nem hagy nyomot a fán, akkor hagyja még
melegedni, majd próbálja újra.

3. LÉPÉS
Ugyanilyen módon rajzolja meg a szíveket 
is a Dremel VersaTip szerszámmal. Végül 
egy puha radírral távolítsa el az esetleg 
még látható ceruzarajzot. Díszítésnek kössön
egy szalagot a tartó aljára. A kedves
tojástartókat jól tudja majd használni,
amikor különleges reggelire gyűlnek össze 
a barátok vagy a – családtagok, a személyes
készítés varázsa pedig érvényesülni fog 
a tálalásnál. Most már csak meg kell
tanulnia tökéletes lágytojást főzni!

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

HÚSVÉTI TOJÁSTARTÓK
A húsvét nagyszerű alkalom a tartalmas családi együttlétre. Hívjon össze
mindenkit egy családi reggelire, és díszítse az étkezőasztalt ezekkel az
elbűvölő gravírozott tojástartókkal, melyeket sajátkezűleg készített! 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® VersaTip™
• Fa tojástartó
• Puha ceruza
• Puha radír
• Szalag

NEHÉZSÉGI FOK

Ünnepi ötletek
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1. LÉPÉS
E csinos húsvéti nyuszis hajcsat elkészítéséhez
egy butángázzal működő Dremel 
VersaTip szerszámra lesz szüksége. Ez a
használhatóságban és teljesítményben
egyedülálló szerszám különböző feladatok
ellátására alkalmas, például forrasztásra,
díszítésre és faégetésre; nélkülözhetetlen
szerszáma a lelkes kreatív embereknek.
Válasszon ki egy fém hajcsatot, egy nyuszidíszt,
egy virágdíszt és néhány csillogó gyöngyöt.

2. LÉPÉS
Tegye a nyuszit az elejével lefelé fordítva egy
hőálló munkalapra, és tegye rá a hajcsatot.
Kapcsolja be a Dremel VersaTip szerszámot,
és a forrasztóhegyével forrassza a hajcsatot 
a nyuszihoz. Hagyja kihűlni.

3. LÉPÉS
Fordítsa meg, hogy a nyuszi felfelé 
nézzen, és a 7 mm-es átlátszó ragasztóval
feltöltött Dremel Glue Gun 930 szerszámmal
rögzítse a virágot és a csillogó gyöngyöket.
Ezeket a húsvéti nyuszis hajcsatokat nagyon
egyszerűen el lehet készíteni, és biztosan
imádni fogja húsvétkor a lánya, az
unokahúga vagy az unokája.

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

HÚSVÉTI NYUSZIS
HAJCSATOK
Ékesítsen fel egy kislányt húsvétkor ezekkel a csillogó gyöngyszemekkel
díszített kedves – húsvéti nyuszis hajcsatokkal! Nagyon egyszerű
elkészíteni, és biztosan kedvenc kiegészítője lesz minden kislánynak, 
aki szeret szépen kiöltözni.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® VersaTip™
• Dremel® Glue Gun 930
• Fém hajcsat
• Fém nyuszidísz
• Virágdísz és néhány csillogó gyöngy

NEHÉZSÉGI FOK

Ünnepi ötletek
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1. LÉPÉS
Ceruzával rajzolja meg a kívánt arcot 
a tökre. Először csak halványan rajzoljon, 
és ha tetszik a rajz, akkor menjen rajta végig
erősebben, hogy jól látsszon.

2. LÉPÉS
A nagy sebességű maróval felszerelt Dremel
300 Series szerszámmal vágja ki a tök tetejét
egy fedőt formázva belőle. Fordítsa az
oldalára. Kaparja ki belőle a magokat és 
a tök valamennyi húsát egy kanállal, ügyelve
arra, hogy ne lyukassza ki a héját.

3. LÉPÉS
Vegye elő újra a Dremel 300 Series
szerszámot, és a nagy sebességű maróval
óvatosan vágja ki a mintát. Óvatosan
dolgozzon a sarkoknál és az íveknél, hogy
szép legyen a végén. Ha a hagyományos
Halloween-i arctól eltérően mást szeretne 
a tökből, akkor vágjon ki holdakat,
csillagokat, pókokat, boszorkányokat vagy
amiről úgy gondolja, hogy illik a Halloween
szelleméhez. Legyen kreatív és élvezze.
Emlékezzen rá, hogy a megvilágított tök 
a ház előtt azt jelenti, hogy Ön boldogan 
ad édességet a becsöngető gyerekeknek. 
Ne feledjen el bevásárolni!

4. LÉPÉS
Tegyen a tökbe egy gyertyát vagy
éjjelilámpát, és gyújtsa meg.

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

HALLOWEEN-I TÖKFIGURÁK
A kivágott Halloween-i tökök csodálatosan jelzik a fesztiváli hangulatot
október 31-én. Világítsa ki éjszaka akár kint, akár otthonában, és remekül
fogja mutatni, hogy a szellemek és a csontvázak éjszakáját ünnepli.
Készítse elő a Dremel® 300 Series szerszámot, és vágjon ki néhány 
tököt, hogy elijessze a gonosz szellemeket.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series 193-as nagy
sebességű maró

• Különböző alakú tökök
• Ceruza
• Gyertya vagy éjjelilámpa

NEHÉZSÉGI FOK

4. LÉPÉS

Ünnepi ötletek
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1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

HALLOWEEN-I MASZKOK
Ünnepelje a Halloween-t tréfás maszkok készítésével, amit felvehetnek
gyermekei a Halloween-i bulikon vagy amikor járják a házakat. Ez az az
alkalom, amikor a gyerekek házról házra járnak, és édességet gyűjtenek.
A Halloween Írországból terjedt el, és ma már sokféleképpen üneplik,
például szellemes túrákkal, máglyák gyújtásával, jelmezbálokkal,
kísértetházak bejárásával, töklámpások készítésével és rémisztő
történetek olvasásával vagy horrorfilmek nézésével.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 7700
• SpeedClic™ SC476-os műanyagvágó

korongok, 9931-es fogazott 
volfrám-karbid marószár

• Dremel® Glue Gun 930, GG02-es 
7 mm-es ragasztórudak és GG04-es
csillámos ragasztórudak

• Színes lapok
• Ceruza
• Olló

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Készítse elő a Dremel Glue Gun és Dremel
7700 szerszámokat és a ragasztórudakat, 
és készítsen kísértetes, izgalmas maszkokat
Halloween éjszakájára. Kezdésnek vegyen
elő újságpapír-darabokat, kenje be PVA
ragasztóval, és tegyen néhány réteget
egymásra egy léggömb felületére, majd
hagyja teljesen megszáradni.

2. LÉPÉS
A SpeedClic vágókoronggal ellátott Dremel
7700 szerszámmal vágja körbe a maszk széleit.

3. LÉPÉS
A Dremel 7700 szerszámmal és a 9931-es
volfrám-karbid marószárral vágjon lyukakat
a szemeknél.

4. LÉPÉS
Guás- vagy akrilfestékkel fesse be a maszkot,
és díszítse az arcot a Dremel Glue Gun
szerszámba helyezett csillámló ragasztóval,
készíthet papírból orrot, raffiából hajat,
szempillát, hogy elég ijesztő legyen az
éjszakai gonosz szellemek elijesztésére.

4. LÉPÉS

Ünnepi ötletek
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1. LÉPÉS
Rajzoljon ceruzával pókokat, boszorkányokat,
tököket vagy koponyákat egy papírra. Utána
tekerje a papírba a gyertyát, és rajzolja át az
ábrákat a gyertya viaszába.

2. LÉPÉS
A gravírozószárral ellátott Dremel 300 
Series szerszámmal gravírozza bele a rajzot 
a gyertya viaszába lassú mozdulatokkal,
egyenletesen, hogy egyforma mélységű
vonalakat készítsen.

3. LÉPÉS
Söpörje le a gyertya felületéről a felesleges
viaszt egy puha ecsettel, és kész is van 
a hátborzongató gyertya… gyújtsa meg,
lehetőleg egy sötét sarokban! 

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

HALLOWEEN-I GYERTYÁK
Vigyen fényt a sötétségbe kísértetes formákkal, hogy otthona is része
legyen az ezévi Halloween-i ünneplésnek. A Halloween - Samhain, 
Nyár vége, Mindenszentek előestéje, Boszorkányok éjszakája, Diótörés
éjszakája, illetve “Kapd el az almát” éjszakája néven is ismert - ünnepet
minden évben október 31-én tartják. 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series és 107-es
gravírozószár

• Gyertyák (narancs és fekete)
• Ceruza
• Ecset

NEHÉZSÉGI FOK

Ünnepi ötletek
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1. LÉPÉS
2. LÉPÉS 3. LÉPÉS

KARÁCSONYI AJTÓDÍSZ
Készítsen egy kedves fenyőtobozos karácsonyi koszorút a bejárati
ajtóra, amivel várhatja az ünnep közeledtét. Tegyen rá csillámló
ragasztót, hogy koszorúja karácsonyi fényben ragyogjon, majd élénk
színű ünnepi szalaggal kösse a kopogtatóra.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Glue Gun 930
• 7 mm-es GG02 ragasztópálcák és

GG04 csillámló ragasztópálcák
• Koszorúalap
• Fenyőtobozok
• Szalag a koszorú felkötéséhez
• Drótos szalag a csokorhoz

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Készítse elő a Dremel Glue Gun 930
szerszámot, tegyen bele egy átlátszó
ragasztópálcát, kapcsolja be, és hagyja
felmelegedni. Ezután tegyen ragasztót 
a fenyőtoboz aljára, és ragassza oda 
a koszorúalaphoz. Ragassza a tobozokat az
alap tetejére és oldalára, lazán rakva egymás
mellé, hogy jól mutasson. Ilyenkor jó rákötni
egy szalagot az alapra, ha rá akarja majd
kötni az ajtóra, amikor kész lesz.

2. LÉPÉS
Folytassa a tobozok felragasztását 
a koszorúra,míg a teljes felületet be nem
fedi, hogy ne látsszon az alap. Válasszon
kisebb tobozokat, és ragassza azokat az első
rétegre, hogy kicsit vastagabb legyen.

3. LÉPÉS
A Dremel csillámló ragasztóból tegyen 
kis pöttyöket a fenyőtobozokra, hogy
enyhén ragyogjanak. Készítsen két masnit,
és ragassza fel együtt, hogy egy dupla
csokornak látsszon. Ragassza fel a koszorú
tetejére átlátszó ragasztóval a Dremel
ragasztópisztollyal.

Ünnepi ötletek

TIPP

Használjon műanyag koszorúalapot, 
amely virágosoknál kapható, vagy próbálja
ki a kertészetekben kapható gallyakból 
font alapot.
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1. LÉPÉS
A dekoratív pecsétek készítéséhez tegyen
színes ragasztórudat a Dremel Glue 
Gun 930 szerszámba. Tegyen egy nagy 
csepp ragasztót a sütőpapírra, és gyorsan
dolgozva, hogy a ragasztó képlékeny
maradjon, nyomja bele a pecsétnyomót 
a tintapárnába, majd a meleg
ragasztócseppbe. Több pecséthez ismételje
meg a fentieket. Ha kihűlt, húzza le 
a sütőpapírt a pecsétek hátuljáról.

2. LÉPÉS
Vágjon ki dekoratív papírból egy 43 x 18 
cm-es darabot. Helyezze színével lefelé, 
és rajzoljon rá egy-egy vonalat a rövid
végeitől 10 cm-re, majd hajtsa be a
vonalaknál, és a Dremel Glue Gun 930
használatával tiszta ragasztóval ragassza 
le a felhajtott részt, amivel megerősíti a
végeket. Kis ragasztócseppekkel rögzítse 
a cracker snap-et a borításhoz.

3. LÉPÉS
Tegyen három kartonhengert a végeikkel
illeszkedve a papírra, majd szorosan tekerje
köréjük a papírt. A Dremel Glue Gun 930
szerszámmal tegyen vékony vonalban
átlátszó ragasztót a szélére, és folytassa 
a hengerek betekerését a papírba.

4. LÉPÉS
Húzza kissé ki az egyik végen lévő hengert,
és kössön egy szalagot a két henger közé
úgy, hogy a papír kicsit begyűrődjön
közéjük, majd kösse csomóra. Tegyen 
a közepébe egy kis ajándékot és konfettit,
majd ismételje meg az előbbieket a másik
oldalon. A díszítéshez hagyja benne 
a kartonhengereket a végekben.

5. LÉPÉS
A nagy képet ötletadónak tekintve, készítse
el a díszítést bevonatos papírral, szalagokkal
és egyéb díszítő elemekkel. Végül a Dremel
Glue Gun 930 szerszámmal átlátszó
ragasztóval ragasszon rövid szalagokat 
az előkészített pecsétekre, és ragassza
a pecsétet a helyére. Óvatosan vegye ki 
a kartonhengereket a két végéből.

3. LÉPÉS

2. LÉPÉS

“KARÁCSONYI CRACKER-EK”
Ünnepelje a különböző kultúrák, korok és mozgalmak keveredését 
saját karácsonyi “pukkasztók” készítésével. Díszítse piros, kék, sárga 
és zöld egyszínű ragasztópálcából készített pecsétekkel. Használjon 
állati bőrt utánzó papírt és bársonyt, fényezett bőrt, tollakat és fából
készült gyöngyöket. Minden darab teljesen egyedi lesz.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Glue Gun 930
• Új Dremel GG05-ös ragasztórúd, GG02

7 mm-es ragasztópálca
• Sütőpapír
• Pecsét
• Fém tintapárna
• Kartonhenger WC-papír közepéből
• Dekoratív bevonatos, textiles 

és fémes papírok
• Pukkanó

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS

5. LÉPÉS

Ünnepi ötletek

4. LÉPÉS
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1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

KARÁCSONYFADÍSZEK
Tegye idén egyedivé karácsonyfadíszeit, akasszon saját készítésű díszeket 
a fára. Készítése egyszerű és szórakoztató, és karácsonyi hangulatba hozza
Önt. Mutassa meg kreativitását karácsonykor, és várja a dícséreteket!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Glue Gun 930
• Dremel GG02-es, GG04-es csillámló 

és GG05-ös színes ragasztórudak
• Sima gömbdíszek
• Válogatott szalagok és fonott zsinórok
• Flitterek
• Kis csillogó gyöngyök

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Vágjon le egy akkora szalagot, hogy
körbeérje a gömböt, egy kis átfedéssel
a végeknél. Kapcsolja be a Dremel Glue Gun
930 szerszámot, hagyja felmelegedni, majd
átlátszó ragasztóval rögzítse a szalagot 
a gömb köré.

2. LÉPÉS
Vágjon le két arany vagy ezüst fonott zsinórt,
majd ragassza a szalag két oldala mentén 
a gömbre. Az arany vagy ezüst fonott szalagot
egy vonalban is ragaszthatja a szalag
közepére, és színes ragasztórudakkal készíthet
rá 3D-s csillagokat vagy más formákat.

3. LÉPÉS
Helyezzen pöttyöket a szalagra díszítésnek,
flitterekkel és gyöngyökkel is díszítheti még.
Nagyon csillogó gömb készítéséhez tegyen kis
ragasztópöttyöket a szalag alá és fölé. Végül
akassza fel a karácsonyfára egyedi díszeit!

Ünnepi ötletek

TIPP

Kis lépésekben dolgozzon, hogy a ragasztó ne
száradjon meg, mielőtt rányomja a szalagot.
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KÁRTYÁK, CÍMKÉK ÉS MASNIK
Csomagolja ajándékait szép bársonyosan fekete és különböző 
árnyalatú fehér grafikus nyomatokba, arany és ezüst díszítéssel. 
A szalagok, a rácsvonalak, az absztrakt formák és a fényes felületek
fémszínű kiegészítésekkel elegánssá teszik az ünnepi csomagolást. 
Ez lesz a legelegánsabb karácsony! 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® VersaTip™ melegfúvó
heggyel és forró késsel

• Dremel® Glue Gun 930, 7 mm-es
GG02-es ragasztópálcák és GG04-es
ezüst csillámló ragasztó

• Üres kártyák és borítékok
• Dekoratív nyomtatott és 

csillámló papír
• Szórható festékek, fémszínű is
• Low-tack spray adhesive
• Mintázótoll és -porok
• Különféle szalagok, csillag alakú

flitterek, gyöngyök
• Mylar-lapok

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Fénymásolja le a csillagmintát a füzet
hátuljáról. Fektesse a mylar-lapokat 
a papírra, és rajzolja körbe az ábrákat
alkoholos filccel. Hagyjon elegendő helyet 
a rajzok körül, hogy a mylar-lap teljesen 
le tudja fedni a kártyát. Tegye a fóliát 
egy edzettüveg konyhai munkalapvédőre, 
és a forró késsel felszerelt VersaTip
szerszámmal vágja ki a vonalak mentén.
Vegye ki a csillag alakot a mylar-lap
közepéből, és használja azt sablonnak.

2. LÉPÉS
Válassza ki az üres kártyának megfelelő
méretű csillagsablont, és fújja le a mylar-lap
egyik felét egy kis ragasztóval. Fordítsa meg
a sablont, tegye rá a kártya tetejére, majd
óvatosan nyomja rá. Fújja le festékkel, 
és hagyja az ábrát megszáradni.

3. LÉPÉS
Tegyen egy kisebb sablont a fújt mintára,
mintázótollal rajzolja körül, és töltse ki, hogy
legyen rajta egy réteg mintázófolyadék.
Vegye le a sablont, és szórjon mintázóport 
a tollal megrajzolt területre. Emelje fel, és

egy ecsettel óvatosan megérintve távolítsa
el az esetleges festékfoltokat. A VersaTip
melegfújó fejével olvassza meg és fixálja 
a port, amihez állítsa hideg állásba a
VersaTip szerszámot.

4. LÉPÉS
Vágjon dekoratív papírt a kártya alsó 
felének lefedésére, és ragassza is rá. 
Tegyen rá szalagokat. Egy csillag alakú
flitternek és néhány gyöngynek a csillagra
való felragasztásával fejezze be a munkát 
a 7 mm-es átlátszó ragasztóval megtöltött
Dremel Glue Gun 930 szerszámmal.

Ünnepi ötletek

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS
4. LÉPÉS
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1. LÉPÉS
Rajzoljon egy szívet vagy egy csillagot egy üres
kartonra mintának, és vágja ki. Rajzolja körbe
a mintát a balsafán. Tegye bele a balsafát a
szorítóba, hogy jól meg tudja tartani. Utána 
a Dremel 7700 szerszám vágókorongjával
vágja ki a ceruzával megrajzolt alakot. Fordítsa
el a balsafát a szorítóban, hogy minden
oldalról ki tudja vágni.

2. LÉPÉS
Fúrjon lyukakat a formák tetejére a Dremel
7700 lyukasztóhegyével. Fesse be minden
forma mindkét oldalát, és hagyja a festéket
teljesen megszáradni. Egy mini szorítóval
megtartva a festett formákat, csiszolja meg
a csillagok és szívek széleit a Dremel 7700
csiszólófejével.

3. LÉPÉS
A Glue Gun szerszámmal tegyen a fadíszekre
különböző méretű pöttyöket a csillámló
vagy a színes Dremel ragasztóból. Fűzzön 
át egy szalagot a tetején lévő lyukon, és
csomózza össze a végeit. Akassza fel egy
szép színes raffiára vagy zsinórra, és erősítse
a kandalló sarkaira, a lépcsőkorlátra vagy 
a bejárati ajtó tetejére üdvözlésként az
ünnepi időszakra.

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

KARÁCSONYI DÍSZEK FÁBÓL
Készítsen néhány skandináv jellegű karácsonyi dekorációt fából,
amelyekkel idén díszítheti a lakást. Egyszerű és hatékony elkészíteni;
azonnal ünnepi hangulatot teremt otthonában. Vonja be a gyerekeket
is a festésbe. Ez egy vidám családi időtöltés egy decemberi fagyos
délutánon, amikor a gyerekek megérkeznek az iskolából.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 7700 lyukasztóheggyel 
és csiszolófejjel

• Dremel® Glue Gun 930
• Dremel 7 mm-es GG04-es csillámló 

és GG05-ös színes ragasztórudak
• Balsafa
• Karton mintának, ceruza és olló
• Piros és krémszínű festék és ecset
• Szalag

NEHÉZSÉGI FOK

Ünnepi ötletek
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1. LÉPÉS

2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS

5. LÉPÉS
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1. LÉPÉS
Fénymásolja le a sablont, és vágja ki 
a formákat a papírból. Ragasztósprével
erősítse a tető és az alap formáit a 3 mm
vastag falapra, a többit pedig a 2 mm-es
falapra. Utána a spirális marófejjel és
a vágókészlettel felszerelt Dremel 300
szerszámmal vágja ki a bejáratul szolgáló
lyukat a megjelölt helyen.

2. LÉPÉS
A Dremel Hobby 300 szerszámmal és 
a SpeedClic favágó koronggal vágja ki a
madárodú részeit a rajzok szerint és vágjon
le egy 1,5 cm hosszú 5 mm-es csapot 
az ülőrúdnak.

3. LÉPÉS
Fúrjon egy lyukat az ülőrúd helyének a mintán
jelölt helyen a Dremel 300 szerszámmal és 
a fa fúrókészlet 6 mm-es fúróhegyével. 
Húzza le a papírsablonokat, és a Dremel Hobby
300 szerszámmal és a SpeedClic simító
dörzskoronggal simítsa le a vágott éleket.

4. LÉPÉS
Fesse be a madárodú oldalait, a sötétebb
árnyalatok jobban mutatják a fa erezetét. 
Ha megszáradt, a Dremel Hobby 300
szerszámmal és a gravírozószárral díszítse az
oldalakat, az elejét és a hátulját szabadkézi
rajzolt szárakkal, levelekkel és fűvel.

5. LÉPÉS
Vágja ki a tető és az alap felső részének
lefedésére szolgáló puha fémlapot. Rögzítse
egy-egy csík öntapadós fémfólia csíkokkal 
a széleknél, helyet hagyva annak, hogy rá
lehessen hajtani a szélekre. A Dremel Glue
Gun szerszámmal az átlátszó ragasztóval
ragassza be az ülőrúd végét az odú elejébe
fúrt lyukba. Ismét a Dremel Glue Gun
szerszámmal az átlátszó ragasztóval
ragassza össze a ház alakot, az oldalsó
lapokat az eleje és a hátulja közé illesztve.
Ragassza a házat az alap közepére, majd
ragassza fel a tetőt úgy, hogy a nagyobb
darab átlapolja a kisebbet a csúcson.

6. LÉPÉS
Az apró virágokat és szíveket készítő
lyukasztóval készítsen fém szíveket és
virágokat, és vágjon ki virágos mintákat
zsinórdarabokból. A Dremel Glue Gun
szerszámmal az átlátszó ragasztóval
ragassza fel a zsinórmintát a madárodú
elülső ereszéhez, és ragassza fel a virágos 
és a szíves motívumokat a rajzolt minta
díszítéséhez. Fúrjon kis lyukakat a tetőre, és
fűzzön bele akasztónak egy horgászdamilt,
hogy felakaszthassa a dekorációt. 

MADÁRHÁZ ALAKÚ 
FADÍSZ FÁBÓL
Ünnepelje idén karácsonykor a természet szépségét, amilyen például 
a színtelenített fa, a pamut, az ásványok és az üveg. Kombinálja ezeket kézi
rajzzal, virágmintával, erdei madarakkal, a fenyőfa csodálatos zöldjével és
illatával. A meleg szürke, a halványzöld, az olajkék, az alabástrom és a nyers
fehér természetes palettája békét és ünnepi hangulatot teremt.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series Hobby szerszám
és Dremel 561-es spirális marófej és
565-ös vágókészlet, SpeedClic™
SC544-es favágó korong, SpeedClic™
511S és 512S simító dörzskorongok,
Dremel 636-os fa fúrószárkészlet,
Dremel 106-os gravírozószár

• Dremel® Glue Gun 930 7 mm-es
GG02-es átlátszó ragasztóval

• 2 mm-es és 3 mm-es basswood, 
5 mm-es facsap

• Puha fémlap, alumínium vagy réz
• 6 mm-es fém öntapadós fólia,

alumínium és réz
• Természetes színű pamutfonal
• Apró virágokat és szíveket készítő

lyukasztó
• Emulziós festék
• Horgászdamil a felakasztáshoz

NEHÉZSÉGI FOK

Ünnepi ötletek
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1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

GRAVÍROZOTT
KARÁCSONYI KÉPKERET
Ajándékozzon szeretetet karácsonyra egy szépen lefestett
gravírozott képkerettel. Családja biztos nagyra fogja értékelni 
a különleges fáradozást, amit ebbe az ünnepi ajándékba fektetett. 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® Engraver 9924-es
gravírozócsúccsal

• Festett képkeret
• Ceruza és radír

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Rajzolja meg ceruzával a mintát a keretre. 
A szép levelek és szárak szívekkel elbűvölő
keretet eredményeznek. Viszonylag
vastagon rajzoljon a ceruzával, hogy jól
látsszon a minta.

2. LÉPÉS
Ha elégedett a mintával, akkor óvatosan
menjen végig rajta a radírral, hogy kicsit
vékonyabbá tegye. Készítse elő a Dremel
Engraver szerszámot, és nagy sebességre
állítva gravírozza bele a mintát a fába 
a ceruzarajz nyomán. Munka közben fújja 
le a port a keretről.

3. LÉPÉS
Ha elkészült a fő vonalakkal, akkor a
gravírozóval rajzolja ki a kisebb mintákat, 
a leveleket és a pöttyöket. Díszítse ki a szíveket
és a hullámvonalakat. A végén egy puha
ronggyal törölje le a port a keret felületéről.

Ünnepi ötletek
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1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

RÉGI FAKOMÓD
HELYREÁLLÍTÁSA
Egy ütött-kopott régi fakomódot nézegetve, gondolt már arra, hogy 
vajon helyre lehet-e állítani? Nos, most új életet lehelhet bele, egy új
bútordarabot hozhat létre otthonában. Az Ön szobájában is nagy változást
fog jelenteni. Megelégedésére fog szolgálni, hogy saját maga csinálta!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 8200
• SpeedClic™ SC402-es tüske
• SpeedClic™ 511S és 512S simító

dörzskorongok
• SpeedClic™ 471S, 472S és 473S 

finom dörzskefék
• SpeedClic™ 423S polírozó textilkorong
• Dremel 520-as impregnált

polírozókorong
• Csiszolótömb
• Méhviasz

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Először is a csiszolótömbbel csiszolja 
végig a komódot.

2. LÉPÉS
Utána csiszoljon ki minden sérülést és
karcolást a Dremel 8200 szerszámmal, 
a SpeedClic tüskével és a SpeedClic durva,
közepes és finom simító dörzskorongjaival, 
a sérülés mértéke szerint választva közülük.
Vagy használja a SpeedClic finom
dörzskeféket, ha gravírozott minta van 
a fában, vagy csak finomabb csiszolásra van
szüksége. Ha precíz vagy 45, illetve 90 fokos
csiszolásra van szüksége, akkor a Dremel 576-
os alakító platform szerelvény segíthet benne.

3. LÉPÉS
Dolgozzon bele a fába méhviaszt több
rétegben, hogy szép felületet kapjon.
Esetleg fesse át páccal az érintett területet,
hogy az visszanyerje eredeti színét, várja
meg, hogy megszáradjon, majd politúrozza
be az egész felületet, és polírozza egy
nagyon tiszta ronggyal.

4. LÉPÉS
Az apró részletekkel bíró felületek
polírozásához használja a Dremel 8200-as
szerszámot a SpeedClic tüskével és a
SpeedClic polírozó textilkoronggal.

5. LÉPÉS
Vegye le a réz fogantyúkat, és polírozza 
meg azokat a Dremel 8200-as szerszámmal
és a SpeedClic tüskével és impregnált
polírozókoronggal. Ha ez nem lehetséges,
mert hiányzik néhány fogantyú, és nem 
talál pótlásnak ugyanolyan újat, akkor
vásároljon új rézfogantyúkat, csavarozza fel
azokat az eredeti lyukakba, és el is készült 
a helyreállítással.

4. LÉPÉS 5. LÉPÉS

Barkácsolás és javítás
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1. LÉPÉS

3. LÉPÉS

2. LÉPÉS

4. LÉPÉS
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5. LÉPÉS

STÍLUSOS FÜGGŐ 
BORTARTÓ KÉSZÍTÉSE
Ha szereti vendégeit a konyhában és az étkezőben vendégül látni, 
akkor valószínűleg megkínálná őket egy pohár borral. Milyen stílusosan
lehet így tárolni a bort hozzá! 

1. LÉPÉS
Az egyenes- és körkivágóval és a többfunkciós
marószárral felszerelt Dremel TRIO szerszámmal
vágja megfelelő méretű darabokra a fát (eleje
és hátulja 2 x 50 cm, oldalak 2 x 25 cm), amiből
a keretet fogja elkészíteni.

2. LÉPÉS
A bortartó elejének szánt fadarabon jelölje 
be az üvegnyakaknak való kivágások helyeit.
Csiszoljon félkör alakú bemélyedéseket az
üvegnyakaknak a csiszolótüskével és 407-es
csiszolószalaggal felszerelt Dremel 4000
szerszámmal vagy egy durva csiszolóvászonnal.

3. LÉPÉS
Vásároljon farudakat, és vágja tizenkét
(üvegenként kettő) egyenlő, 22 cm-es
darabra a marószárral ellátott Dremel 
TRIO szerszámmal. Készítse elő az elejére 
és a hátuljára való fadarabokat, és jelölje 
be rajtuk azt a tizenkét pontot, ahová a
rudakat kell majd illeszteni. 10 cm helyet
hagyjon minden üvegnek. A 10 cm-es 
helyen belül 1,5 és 8,5 cm-nél jelölje be a 
fát. Ezek a pontok mutatják a rudak helyének
középpontját. Ügyeljen arra, hogy a keret alja
és a rudak középpontja között 1,5 cm legyen. 

4. LÉPÉS
Az egyenes marószárral felszerelt Dremel
TRIO szerszámmal félútig marjon be a fába,
hogy elkészítse a rudak befogadó helyeit. 
A mélységet a TRIO állítható lábával állítsa
be. Tartsa észben, hogy a rudaknak elég
közel kell lenniük egymáshoz, hogy
megtartsák az üvegeket, de nem túl közel,
nehogy könnyen leessenek róluk: körülbelül
4 cm-re. A TR407-es csiszolószalaggal
ellátott Dremel TRIO szerszámmal csiszolja 
le a durva éleket. Gyorsragasztóval rögzítse 
a rudakat. Ezzel elkészítette a polc hátulját,
elejét és a borosüvegek tartóit.

5. LÉPÉS
Illessze a maradék két fadarabot a keret
széleihez. A fakeret befejezéséhez a
többfunkciós marószárral ellátott Dremel
TRIO szerszámmal fúrjon elő lyukakat 
a sarokvasaknak, majd csavarja fel azokat 
25 mm-es csavarokkal.

6. LÉPÉS
Csavarhúzóval csavarozza fel a fakeret 
aljára a borospoharak felakasztására való
fémtartókat.

7. LÉPÉS
Csavarozza be az önmetsző kampóscsavarokat
a fakeret felső részébe. Utána akasszon
fémláncokat a bortartó négy sarkára, amivel
fel tudja majd akasztani. A bortartó plafonra
rögzítéséhez egyszerűen mérje ki a kampók
helyeit, fúrjon négy lyukat a plafonba, 
dugjon beléjük tipliket, majd csavarja bele az
önmetsző kampóscsavarokat. Végül akassza 
a fémláncokat a plafonon lévő kampókra. 

6. LÉPÉS
7. LÉPÉS

NEHÉZSÉGI FOK

Barkácsolás és javítás

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® TRIO™
• Dremel TR563-as többfunkciós 

karbid marószár, TR654-es egyenes
marószár, TR407-es csiszolótüske

• Dremel 4000® csiszolótüskével és
407-es csiszolószalaggal

• Fa a bortárolóhoz és 8 farúd
• Fémtartó a borospoharakhoz
• Sarokvasak
• Fémlánc a bortartó felfüggesztéséhez

és rögzítés a plafonra
• 8 önmetsző kampóscsavar 

(4 a fatartóba, 4 a plafonban 
lévő tiplikbe)
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1. LÉPÉS
Tegye be a marófejet a Dremel 300
szerszámba, majd erősítse a marógép/
másoló asztalba. A marógép/másoló asztal
munkapados szerszámmá alakítja a Dremel
300-at, amivel nagyon pontos vágásokat
végezhet jól befogott fadarabokon. Így 
egy hornyot tud marni a polcba egy perem
elkészítéséhez a kép megtámasztására, hogy
az ne tudjon előrecsúszni és leesni a polcról.

2. LÉPÉS
Fordítsa le a faanyagot, jelölje be a vonalat,
és a vezetővel állítsa be a megfelelő marási
mélységet a Dremel marógép/másoló
asztalon. Végül marja bele a hornyot a polcba.

3. LÉPÉS
Fesse be a polcot, és hagyja megszáradni.

4. LÉPÉS
Csavarja fel a konzolt, majd a polcot 
a falra, vízszintmérővel ellenőrizve, 
hogy egyenesen álljon.

A Dremel tartozékok között megtalálhatja 
az egyenes- és körkivágót, a mini 
fűrész tartozékot, a fali- és padlófuga-
eltávolítókészletet, a fali csempevágókészletet,
a többfunkciós vágókészletet, a marógép
/másoló asztalt, a süllyeszthető felsőmaró
szerelvényt, a derékszögű szerelvényt,
valamint a láncfűrészélező szerelvényt.

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

KÉPTARTÓ POLC MARÁSA
Készítsen egy szembetűnő polcot egy barátja, saját maga vagy 
családtagja által készített műalkotásnak! Gyorsan, olcsón és könnyen
elkészíthető, mégis mutatós, megállná a helyét bármely galériában.

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series
• Dremel 231 marógép/másoló 

asztal 650-es marófejjel
• Sima fapolckészlet egy barkácsboltból
• Egy kis doboz félfényes festék 

NEHÉZSÉGI FOK

3. LÉPÉS

Barkácsolás és javítás
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1. LÉPÉS
A már kicsempézett konyhai munkalapon
fordítsa fel az új konyhafőnök
gyümölcsmosóját, és a csempékre egy
közönséges ceruzával körberajzolva jelölje 
rá a körvonalát. Hagyjon szabadon fél
métert a meglévő mosogató mellett! 
Utána mérje meg, és rajzolja fel a tál belső
peremét, majd radírozza ki a külső vonalat.

2. LÉPÉS
Vágja ki a ceruzavonal mentén a csempézett
munkalapot a csempevágó fejjel felszerelt
Dremel TRIO szerszámmal szabad kézzel,
vagy a TRIO egyenes- és körkivágójával,
hogy tökéletes (legfeljebb 160 mm sugarú)
kört vágjon ki. Vágja ki a fát is ugyanabban 
a vonalban, ezúttal a többfunkciós karbid
marószárral felszerelt Dremel TRIO
szerszámmal.

3. LÉPÉS
Jelölje be a csaptelep alapjának körvonalát 
a csempézett munkalapon a mosogatónak
kivágott lyuktól körülbelül 15 cm-re. Utána
az előzőhöz hasonlóan vágja ki ezt a lyukat is.

4. LÉPÉS
Helyezze be a gyümölcsmosó
mosogatótálját a munkalapba, miután
körbeszilikonozta a pereme alatt, hogy ne
szivárogjon. Tegye be a csapot a helyére.
Zárja el a vizet a főcsapnál, és vágja el 
a meglévő csaphoz vezető vízcsövet. Egy 
T-idommal készítsen egy elágazást az új
csaphoz. Ha nem biztos magában, akkor
inkább hívjon egy vízvezeték-szerelőt!

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

A KONYHA GYORS
ÁTALAKÍTÁSA
Akár egy szombat esti buli van a haverokkal, akár egy családi este
pizzával és otthoni munkával, az ilyen napokon középpontban van 
a konyha. Építsen be egy gyümölcsmosót, ahol valaki tud segíteni 
a főzésben. Később töltse meg jéggel, és jeges vödörként vagy tengeri
halak frissentartására is használhatja. 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® TRIO™ egyenes- és
körkivágóval, TR562-es csempevágó
fejjel, TR563-as többfunkciós 
karbid marószárral

• Zöldségmosó kád rozsdamentes acélból
• Elegáns csaptelep, pl. egykaros

keverőcsap
• Szilikon tömítőanyag
• Mosogatóhoz való szifon
• Vízszerelés a víz bekötéséhez

NEHÉZSÉGI FOK

Barkácsolás és javítás
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1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

ZÁR RÖGZÍTÉSE KULCSTARTÓ
SZEKRÉNYBE
Nem találja sehol sem a kulcsait? Családtagjai mindenfelé keresgélik 
a kulcsaikat, mielőtt elindulnának? Órákat tölt a hátsó ajtó kulcsainak
keresgélésével? Kerülje el ezeket a stresszes pillanatokat, és készítsen 
egy olcsó kulcstartó – szekrényt az egész családnak, akkor csak annak
használatát kell megszokni!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series
• Dremel® 335-ös felsőmaró 

szerelvény és 650-es marófej
• Lapos kulcstartó szekrény
• Zár
• Kis réz akasztók

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Helyezze be a marófejet a Dremel 300 Series
szerszámba, majd tegye bele a felsőmaró
szerelvénybe. Ezzel a Dremel szerszám egy
felsőmaróvá válik, mellyel köröket vagy
tetszőleges formákat lehet kivágni. Utána
vegye elő a megvásárolt lapos kulcstartó
szekrényt, és állítsa össze.

2. LÉPÉS
Körberajzolással jelölje be a zár helyét, 
majd a Dremel felsőmaró szerelvény
használatával készítse el a szekrény ajtajába
a zár beszereléséhez szükséges üreget.
Utána szerelje be a zárat. 

3. LÉPÉS
Jelölje be a rézakasztók helyeit a szekrény
belsejében, és egyszerűen csavarja be
azokat. Már el is készült!

Barkácsolás és javítás
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1. LÉPÉS

4. LÉPÉS

2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

FÉM KERTIBÚTOR
HELYREÁLLÍTÁSA
Amíg kint lehet enni a szabadban, gondoskodjon arról, hogy a régi
fémszékek és az asztal jó állapotban legyenek. Egy új festékréteggel
könnyű helyreállítani, s így egy teljesen új kinézetű kerti bútorra tehet
szert. Ezzel néhány hónapra biztosan meghosszabbíthatja a kinti
étkezések lehetőségét! 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 8200
• SpeedClic™ SC402-es tüske
• SpeedClic™ 511S, 512S simító

dörzskorongok
• SpeedClic™ 471S, 472S, 473S 

finom dörzskefék
• 541-es alumínium-oxid

köszörűkorong
• Drótkefe vagy egy fúrógép 

drótkefe tartozéka
• Alapozó festék fémre
• Fedőlakk fémre
• Ecset vagy festékszóró pisztoly, 

ha van Önnek

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Durva kézi drótkefével kefélje végig a 
székek és az asztal teljes felületét, hogy 
az új festék jól tapadhasson. Ha van ehhez
egy nagy elektromos szerszáma nagy
csiszolófejjel, akkor jóval gyorsabban
haladhat a munkával. Ez segíthet a
megrepedezett festék felszedésében, 
a csavaroknál megbúvó rozsdák
felfedezésében, és az esetleg ránőtt moha
vagy más növény eltávolításában is.

2. LÉPÉS
Utána készítse elő az új Dremel 8200
szerszámot, és csatlakoztassa hozzá
a SpeedClic tüskét és a finom/közepes/durva
simító dörzskorongot a sima felületek
csiszolására, illetve a SpeedClic finom
dörzskeféket az íves vagy mintás felületek
óvatos csiszolására. Gondosan csiszolja le 
a felhólyagzott festék körüli részeket is.
Keresse meg a rozsdafoltokat, és a Dremel
8200 szerszámba fogott alumínium-oxid
köszörűkoronggal tisztítsa le azokat. Így
tökéletesen tiszta felületet kap a festéshez.

3. LÉPÉS
Ahol kell, fémre való alapozóval fesse le 
a bútort.

4. LÉPÉS
Ecsetelje vagy szórja rá a fémre való,
megnyerő színű festéket. Mi a csodálatos
pávakék színt választottuk, ami illeszkedik
az idei ‘élénk’ kerti színek trendjébe; –
íme, elkészült ‘új’ kerti garnitúrája a hosszú
hétvégék étkezéseihez a kellemesen 
meleg napsütésben.

Barkácsolás és javítás
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3. LÉPÉS
1. LÉPÉS

2. LÉPÉS

MOZAIKOS KERTI 
ASZTAL FELÚJÍTÁSA
Ha a kerti faasztala kissé elhasználtnak néz ki, de nem akar pénzt
költeni egy másik vásárlására, akkor élénkítse fel egy mozaiklap
létrehozásával vagy felújításával, és egy kis újrafestéssel! A saláták
mindjárt jobban mutatnak rajta!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series
• Dremel® 568-as fali- és 

padlófuga-eltávolító készlet 
az 569-es fuga-eltávolító szárral

• Fugázóanyag
• Szivacs
• Tiszta száraz anyag

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Illessze bele a fuga-eltávolító szárat a Dremel
300 szerszámba, és tegye azt bele a Dremel
fali- és padlófuga-eltávolító készletbe, mellyel
ügyesen ki lehet szedni a fugát a csempék 
és a padlólapok közül. Kezdje el megtisztítani 
a mozaikdarabok közötti fugákat.

2. LÉPÉS
Addig folytassa, míg el nem távolította az
összes piszkos fugát. Utána fugázza ki újra
egy fugázóval.

3. LÉPÉS
Egy szivaccsal törölje le a felesleges
fugaanyagot a mozaik felületéről. Hagyja
megszáradni, és fényesítse ki a felületet,
akár csillogóra is polírozhatja.

Barkácsolás és javítás
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1. LÉPÉS
A Dremel ténylegesen gyorssá és egyszerűvé
tette a Dremel 300 forgószerszám kellékeinek
cseréjét. Csupán egy tüskére van szükség, 
se villáskulcs, se csavarhúzó nem kell hozzá!
Csak húzza ki a rugós rögzítésű tüskét,
fordítsa el és kattintson a kulcsot nélkülöző
cseréhez, amely a különleges fémbetétnek
köszönhetően 10 másodpercnél is rövidebb.
Csatlakoztassa a SpeedClic tüskével ellátott
Dremel 300 Series szerszámhoz a SpeedClic
38 mm-es fémvágó korongot. Utána vágja
méretre a fémlapot, hogy illeszkedjen a
festett fatálhoz, és a tálca magasságánál 
két és fél centivel alacsonyabb legyen. 
Ennek köszönhetően a sok locsolástól sem
fog elkorhadni a fatálca alja. Simítsa ki 
a széleket a SpeedClic simító dörzskorongos
Dremel 300 szerszámmal.

2. LÉPÉS
Ragasszon körbe szigetelőszalagot 
a tálca teteje alatt, majd tegyen átlátszó
ragasztót a felső szélére és a sarkokba az
illeszkedésnél, ahol elvágta a fémlapot,
hogy ne szivároghasson alá a locsolóvíz.

3. LÉPÉS
Tegye a növényekkel teli terrakotta
cserepeket a fémmel bélelt fatálcára, 
és locsolja meg.

1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

VIRÁGTÁLCA KIBÉLELÉSE
Szeretne friss növényeket leszakítani a főzéshez? Ennél könnyebben 
nem is lehetne készíteni egy növénytartó tálcát, amelyben újra és újra
locsolhatja növényeit, és csak töredékébe kerül egy boltinak!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 300 Series
• Dremel kiegészítők: SpeedClic SC402-

es tüske, SpeedClic SC456-os fémvágó
korong, SpeedClic™ 512S simító
dörzskorong

• Vékony fémlap
• Festett fatálca
• Növények terrakotta cserepekben

NEHÉZSÉGI FOK

Barkácsolás és javítás
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1. LÉPÉS
Alapozza és fesse le kerti padját fekete
kültéri festékkel.

2. LÉPÉS
Ceruzával jelölje be az egyenes vonalban
elhelyezendő csillogó tükörmozaik-
négyzetek helyeit a pad karfáján,
háttámláján és elején.

3. LÉPÉS
Utána a vezeték nélküli Dremel 8200
szerszámmal, valamint a 654-es marófejjel
és a 335-ös süllyeszthető felsőmaró
szerelvénnyel marja ki a mozaik helyét egy
kissé mélyebben, mint a mozaik magassága. 

4. LÉPÉS
Csiszolja le a vezeték nélküli Dremel 8200
szerszámmal, a SpeedClic SC402-es tüskével
és a 511S/512S durva, közepes és finom
Dremel simító dörzskoronggal, és hogy
könnyebben tudja megtartani, a Dremel
precíziós fogóval.

5. LÉPÉS
Utána a 7 mm-es átlátszó ragasztóval
ragassza be a mozaikokat és a tükröket
a Dremel Glue Gun 930 szerszámmal.
Többcélú fugázóanyaggal fugázza ki 
a széleket, majd a simító dörzskorongokkal 
a fentiek szerint csiszolja le a fugákat.
Folytassa, míg teljesen el nem készül 
a minta. Fesse le fekete festékkel.

ÜLTETÉS
Tegyen dézsás spirálisan vágott növényeket
a kertjébe. A spirál megvalósításához tegyen
egy acélrudat a dézsa közepébe, arra
futtassa fel a növényt, és folyamatosan
metssze formára. 

MOZAIKOS KERTI PAD
Tegyen kertjébe vagy kis bekerített udvarába új típusú luxust egy
színpadias kétüléses paddal a városi rengetegben. Vegyen egy fekete kerti
padot és illesszen bele tükrös és ezüstös mozaikdarabokat, majd helyezze
jól látható helyre. Az átlátszó és a nem átlátszó formák közötti kontraszt
az, ami a kivételesen szép és korszerű. Mindenki el lesz ragadtatva!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel 8200
• Dremel Glue Gun 930
• Ezüstösen csillogó mozaiknégyzetek

és üvegrombuszok
• Kerti pad
• Fekete festék

NEHÉZSÉGI FOK

4. LÉPÉS
3. LÉPÉS

1. LÉPÉS 2. LÉPÉS

5. LÉPÉS

Barkácsolás és javítás
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1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

HÁZSZÁM TÁBLÁJÁNAK
KIMARÁSA
Ha egy gyönyörűen elkészített táblára írja ki a házszámot, 
az elegánsabbnak, értékesebbnek tünteti fel ingatlanát!

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® TRIO™ TR563-as
többfunkciós karbid marószárral,
TR407-es csiszolótüskével és TR615-
ös sarokkerekítő marószárral,
TR654-es egyenes marószárral és
TR618-as rovátkoló marószárral

• Dremel® 8200 precíziós fogóval,
SpeedClic SC402-es tüskével és
SpeedClic 511S/512S
durva/közepes/finom simító
dörzskoronggal

• Befogós munkaasztal-rendszer
• Festék: alapozó, fedőfesték, zománc,

elütő színben is a számokhoz
• Két csavar tiplivel
• Művészi festőecset
• Egy darab finom csiszolóvászon

3. LÉPÉS

4. LÉPÉS

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
A házszámot mutató tábla elkészítéséhez 
a többfunkciós marószárral ellátott Dremel
TRIO szerszámmal vágjon ki egy 14 cm x 
35 cm-es darabot egy fenyődeszkából. 
A csiszolótüskével és csiszolószalaggal
ellátott Dremel TRIO szerszámmal csiszolja
formára a fa szálas végeit. A sarokkerekítő
marószárral ellátott Dremel TRIO
szerszámmal készítsen ferde éleket.

2. LÉPÉS
Vásároljon kartont és sablont egy
művészellátóban, vágja ki a házszámot, 
és rajzolja körül a készülő fatáblára.

3. LÉPÉS
Állítsa be a Dremel TRIO szerszámon 
a kellő marási mélységet, és az egyenes
marószárral marja ki a számokat 
a ceruzavonalakon belül. A mi számaink 
9,4 cm magasak, és ezzel arányosan 
szélesek voltak, a marás mélysége pedig 
3 mm volt. Szorítson egy egyenes élű fát 
a megmunkálandó darab fölé az egyenes
vonalakkal párhuzamosan, ami vezetőül
szolgálhat a marásnál.

4. LÉPÉS
Csiszolja le a számok durva felületeit és
széleit egy darab finom csiszolóvászonnal –
vagy a precíziós fogóval felszerelt Dremel
8200 szerszámmal, a SpeedClic tüskével és 
a SpeedClic simító dörzskorongokkal.

5. LÉPÉS
Fúrjon egy-egy lyukat a tábla bal és jobb
oldalába, hogy fel lehessen csavarozni. 
Ehhez használja a Dremel TRIO szerszámot 
a többfunkciós karbid marószárral, 
a süllyesztéshez pedig a rovátkoló marószárat.

6. LÉPÉS
Fesse be a táblát egy réteg alapozóval, egy
réteg fedőfestékkel, majd fesse le az egészet
egy kültéri vízálló zománccal. Egy művészi
ecsettel fesse be a számokat elütő színű
kültéri festékkel. Csavarozza fel a falra.

5. LÉPÉS

6. LÉPÉS

Barkácsolás és javítás
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1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

HORPADT SÁRVÉDŐ JAVÍTÁSA
ÉS ROZSDÁTLANÍTÁSA
El szeretné távolítani a horpadást és a rozsdát az autójáról? A mi
esetünkben ez a sárvédőnél volt, ahol egy félresikerült parkolás
következtében végighorzsoltuk a garázs oldalát. Ráadásul évekig úgy
hagytuk, az eső és a rossz időjárás pedig a lehető legrosszabbat tett neki. 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 8200
• Dremel 4486-os multitokmány,

Dremel 8175-ös alumínium-oxid
köszörűkő, 428-es szénacél kefe

• Újság
• Szigetelőszalag
• Kitöltő paszta
• Alapozó autófesték fémre
• Gyári színhelyes festékjavító
• Csiszolótömb

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Ez egy gyors és egyszerű javítási munka,
amit saját maga is el tud végezni, sokkal
szebb lesz az autója, – és nem kell kifizetni
az autószerelőt! Húzza ki a horpadást 
egy, a sárvédő alá, pontosan a horpadás
legmélyebb pontja alá tett feszítőrúddal,
hogy a lemez visszanyerje az eredeti 
alakját. A rozsda eltávolításához addig
csiszolja a sérült részt az alumínium-oxid
köszörűkővel felszerelt Dremel 8200
szerszámmal, míg a tiszta fém nem lesz
látható; használja a multitokmányt, hogy
gyorsabban tudja cserélni a tartozékokat.

2. LÉPÉS
Csiszolja simára a rozsda melletti részt a
Dremel 8200 szerszámmal és a szénacél
kefével, hogy leszedje a felpattogzott festéket.

3. LÉPÉS
Kenje be kitöltő pasztával.

4. LÉPÉS
Csiszolja meg az egész területet egy
csiszolótömbbel, míg a felület teljesen sima
nem lesz. Ne használja ehhez a lépéshez a
Dremel szerszámot, mert vájatokat hozhat
létre vele a felületen! 

5. LÉPÉS
Ragasszon csomagolópapírt vagy újságot 
az alapozandó terület köré. Alapozza 
a területet három réteg autós alapozóval.
Hagyjon minden réteget 10 percig száradni,
mielőtt a következőt ráhordja. Hagyja az
alapozót 24 óráig száradni. Utána fesse vagy
szórja be az autóval egyező színű festékkel.
Biztonságos helyen hagyja száradni és
megkeményedni 48 óráig, ami alatt ne
támaszkodjon rá, ne tisztítsa és ne dörzsölje
az autót! 

5. LÉPÉS3. LÉPÉS
4. LÉPÉS

Barkácsolás és javítás

A Dremel multitokmány használatával
felgyorsíthatja a kellékek cseréjét.

TIPP
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1. LÉPÉS
2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

ROZSDÁS AKKUMULÁTOR
MEGTISZTÍTÁSA
Egy akkumulátor könnyen berozsdásodhat, ami aztán hatással lehet 
a működésére. Megtisztítása csak öt percet igényel, és ez tényleg nem
olyan munka, amiben szerelő segítségére lenne szükség. Önnek csak 
az alább felsoroltakat kell elővennie, majd követni az utasításokat. 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 8200 531-es 
rozsdamentes acélkefével

• Kesztyű
• Ecet
• Kis edény
• Gyapjú törlőkendő
• Forró víz

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS
Vegye fel a késztyűjét. Az alkáli
akkumulátorok rozsdája kimarhatja a 
bőrét, ezért fontos, hogy fedve legyen a
keze. Vegye ki az akkumulátort az autóból.
Öntsön egy kis ecetet az edénybe. Mártsa
bele a gyapjú törlőkendőt az ecetbe, és
dörzsölje át a rozsdás felületet. Az ecet
feloldja a rozsda nagy részét. Addig
ismételje, míg a rozsda el nem tűnik. 
Vagy egyszerűen öntsön forró vizet az
akkumulátor tetejére, és tisztítsa meg.

2. LÉPÉS
Hogy végre megszabaduljon a megmaradt
rozsdától, a rozsdamentes acélkefével
ellátott Dremel 8200 szerszámmal tisztítsa
meg a kábelsarukat. Legfeljebb percenként
15 000-es fordulatra állítsa a gépet.

3. LÉPÉS
Vegye kézbe ismét a rozsdamentes
acélkefével ellátott Dremel 8200 szerszámot,
és vegye kezelésbe az akkumulátor tetején
lévő sarukat, hogy jobban érintkezzenek 
az autó kábeleihez. A korrodálódott saruk
többször okozzák télen, hogy nem indul az
autó, mint az, hogy ki kellene cserélni az
akkumulátort; tehát érdemes ellenőrizni 
a sarukat az éves szerviz idején vagy a tél
elején és végén.

4. LÉPÉS
Tegye vissza az akkumulátort az autóba, 
és csatlakoztassa rá vissza a kábeleket. 

4. LÉPÉS

Barkácsolás és javítás
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1. LÉPÉS
Tegyen festés előtti zsírtalanító viaszeltávolítót
az érintett területre, hogy eltávolítsa a viaszt 
és a másik autó festékét az autója festékéről.
Egy ruhadarabbal vagy kendővel vigye fel 
ezt az anyagot, hogy jól beledörzsölhesse.
Láthatja, hogy könnyen lejön, és mögötte
láthatóvá válnak a karcolások.

2. LÉPÉS
Tisztítsa le a karcolásokat a Dremel 8200
szerszámmal és a SpeedClic tokmánnyal 
és a SpeedClic dörzskefével, a karcolás
mentén mozgatva, hogy eltávolítsa a koszt
és a karcolásban felpattogzott festéket.
Legjobb percenként 15 000-es fordulatra
állítani a gépet.

3. LÉPÉS
Takarja le a sérült terület körüli részt
csomagolópapírral vagy újsággal, majd
szórjon gyári színhelyes alapozófestéket 
a javított felületre. Hagyja megszáradni 
az első réteget, majd szórjon rá szükség
szerint még egy vagy két réteget. Hagyja
megszáradni, és utána polírozóanyaggal 
és viasszal kezelje le, hogy ugyanúgy nézzen
ki, mint az autó többi része. 

2. LÉPÉS

3. LÉPÉS

SÉRÜLÉSEK KIJAVÍTÁSA 
A VISSZAPILLANTÓN
Ha az utcán parkol az autójával, akkor reggel munkába menet egyszer
csak észreveheti, valaki más úgy parkolt autója mellé, hogy megkarcolta
a tükrét és más színű festékfoltok is vannak rajta! Amilyen bosszantó tud
ez lenni, olyan könnyen és gyorsan meg lehet javítani, hogy úgy nézzen
ki, mint új korában. 

SZÜKSÉGES ANYAGOK

• Dremel® 8200
• SpeedClic™ SC402-es tokmány és

SpeedClic 473S finom dörzskefe
• Festés előtti zsírtalanító

viaszeltávolító
• Ruha vagy kendő
• Festékszórós fémalapozó
• Festékszórós gyári színhelyes

autófesték
• Autópolírozó és viasz
• Csomagolópapír vagy újság

NEHÉZSÉGI FOK

1. LÉPÉS

Barkácsolás és javítás
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KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
A Dremel® köszönetét fejezi ki az alább felsorolt összes közreműködőnek:

PR, kreatív és művészeti vezetés
Sally Fearfield, Starfish Communications

Kiváló dizájn-csoport
Nick Birch, Stef Stefaniuk és Neil Rigby, www.white-space.co.uk

Kreatív fényképészek
Debbie Patterson; Chris Coggins és asszisztense, Dan Fox, Packshot Factory; illetve 
Joe Giacomet, Peartree Digital

Ötletadó kézművesek
Sarah Beaman, Jill Alblas, Emma Hardy és Jane Kharade

Barkácsolási és autófelújítási szakértők
Alex Hayter, Bob Clayton és Des Weight

A gyönyörű modellek, akik szebbé varázsolták kiadványunkat
Emily Richards, Zoe Harrison és Freya Berry; valamint Freya ügynöke, Stevie, Models Plus.

Nem utolsósorban a kedves édesanyák
Emma Hardy, Julie Hailey, Sam Sullivan és Elspeth Thompson, akik megengedték nekünk, 
hogy lefényképezzük elbűvölő gyermekeiket: Harvey Hailey-Wiltshire, Ned Hailey-Ray, 
Mary Wilson, Grace és Rosie Sullivan és Betty Dahl.

És mindenki, aki házát és kertjét helyszínként rendelkezésre bocsátotta; a virágkereskedők, 
akik a díszítésben vettek részt; a sminkesek, a fodrászok stb.

Fogadják mindannyian hálás köszönetünket kiadványunk létrehozásához nyújtott
támogatásukért és segítségükért.
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A DREMEL® TERMÉKCSALÁD
MEGVÁSÁRLÁSA
Ebben a füzetben használt minden Dremel szerszámot és kiegészítőt 
meg lehet vásárolni barkács- és hobbiboltokban, valamint online is. 
Az egyes projektekhez és a termékek beszerzéséhez segítséget és tanácsot 
a www.dremel.com honlapon találhat. 

Az alábbiakban felsoroljuk a füzetben használt Dremel szerszámokat,
segítségül, hogy a megrendelésnél meg tudja adni, mire van szüksége.

Dremel 300 Series Dremel 4000 Dremel 7700

Dremel 8200 Dremel Engraver Dremel Hobby Glue Gun 930

Dremel Trio™ Dremel VersaFlame™ Dremel VersaTip™

Dremel ötletadó füzet
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SABLONOK

Karácsonyi kártyák, címkék és masnik

Madárház alakú fadísz fából

Eleje/hátulja
2 x 2 mm-es fából

Tető
1 x 3mm-es fából

Tető
1 x 3mm-es fából

Alap
1 x 3mm-es fából

Oldalak
2 x 2 mm-es fából
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Megjegyzések a bábokhoz

Hercegnő
Fej 50 mm-es fagolyó
Test 15 mm-es fa
Lábak 12 mm-es fa
Kezek 6 mm-es fa
Nyak 12 mm-es csap
Felső karok 15 mm-es csap
Alsó karok 12 mm-es csap
Felső lábszárak 20 mm-es csap
Alsó lábszárak 18 mm-es csap

Sárkány
Fej 15 mm-es fa
Test 15 mm-es fa
Lábak 12 mm-es fa
Kezek 6 mm-es fa
Nyak 8 mm-es csap
Felső karok 15 mm-es csap
Alsó karok 12 mm-es csap
Felső lábszárak 20 mm-es csap
Alsó lábszárak 18 mm-es csap

Hópelyhes ablak

Szükség szerint nagyítsa vagy kicsinyítse

Hercegnő és sárkány bábok

Dremel ötletadó füzet
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MEGJEGYZÉSEK
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MEGJEGYZÉSEK
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Szerzői jogok @ Robert Bosch Tool Corporation 2010

Minden jog fenntartva. E füzet semmilyen része nem másolható, sem részben, sem egészben, semmilyen módon, sem elektronikusan, 
sem mechanikusan - beleértve a fénymásolást, a rögzítést vagy bármilyen ma ismert vagy később feltalált információ-tároló rendszerben - 
a szerzői jogok tulajdonosának írásos engedélye nélkül.

MEGJEGYZÉSEK




